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Oba tima
Ukupno golova

sansa daju gol

2

Star Bet England Premier
Dupla

45-90

R  ? 1 X 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+

GG

&4+

2+
0-2 2-31X 12 X2 1-1 5+

1p.

Ned 17:30 1101 Crystal Palace 2.25 3.30 3,15 Tottenham 1.32 1.29 1,59 3.75 5.30 4,95 7.00 5,40 1,75 2,30 3,70 2,95 1,80 1,98 1,96 3,45 7,00

Star Bet
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova

Golovi

poluvreme kombinacije

? 1 X 2
T1 T1

Kombinacije
Više 

golova
GG1& GG1/ 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T2

GG 2+ I

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &
1>2 2>1

1+I& 1+I&

2+II

2+I&

2+II

1101 Crystal Tottenha 2.90 2,13 3,75

3+ 4+

7.00

1+II4+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

15,5 2.25 4,80 6,25 2,21

4+3+GG2 GG2 GG

3.05 5,75

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

7,25 11,5 5,75 8,50 10,7 17,25,45 3.05 1.99 1,769,50 2,80 8,00 3,70 5,40

u toku
R 

prvi gol hat-trick

6651 5.00 6652

Pobeda i Strelacšifra kvota šifra kvota šifra kvota

Ned 17:30 Nketiah Eddie 6763

30,0
R50,0

Ned 17:30 Mateta Jean-Philippe 
1

6.50 6778 2.85 6802

2.35 6668
?

6657Ned 17:30 Richarlison 6764 7.00 6779

3.75

3.25 6803 70,0 Ned 17:30

C. Palace win

C. Palace win Mateta Jean-P. 3.25

Ned 17:30 Kolo Muani Randal 6765 8.00 6780

6805

6804 85,0 Ned 17:30 6793 Nketiah Eddie 4.00

6.00Ned 17:30 Tel Mathys 6766 9.00 6781 4.00 100 Ned 17:30 6794 C. Palace win Pino Yeremy

9.00 6782 4.00 6806Ned 17:30 Pino Yeremy 6767

6796 11.0

100 6795 C. Palace win Devenny Justin

Johnson Brennan 6768

7.00

10.0 6783

Ned 17:30

125 Ned 17:30

10.0 6784 4.50

4.50

Ned 17:30 Kudus Mohammed 6769

Ned 17:30

6809

Wharton Adam

6808 125 Ned 17:30

6807

6797 Tottenham win

C. Palace win

Richarlison 6.00

7.00Ned 17:30 Devenny Justin 6770 11.0 6785 5.00 150 Ned 17:30 6798 Tottenham win Kolo Muani R.

11.0 6786 5.00 6810Ned 17:30 Odobert Wilson 6771

6800 8.50

150 6799 Tottenham win Tel Mathys

Bergvall Lucas 6772

7.50

12.0 6787

Ned 17:30

Ned 17:30

13.0 6788 7.00

6.00

Ned 17:30 Wharton Adam 6773

Ned 17:30 Johnson B.

Ned 17:30 Kudus M.6801 Tottenham win

Tottenham win

8.50

Ned 17:30 Lerma Jefferson 6774 15.0 6789 8.00

6790 10.0Ned 17:30 Guehi Marc 6775

6792 9.00

Ned 17:30 van de Ven Micky 6776 25.0 6791

20.0

Ukupno

Žutih kartona

11.0

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Ned 17:30 Autogol 6777 20.0

- +Gr.R  ? 1 X

Ned 17:30 6675 Prvi žuti karton

 ?2 R

6671 Ukupno žutih kartonaCRP-TOT 2,15 - 1,65

CRP-TOT 2,10 - 1,70

Ned 17:30

6709 Ukupno žutih kartona CRP-TOT 3,5

3,75 1,20CRP-TOT 2,5

2,20 1,60

Ned 17:30 6721 Bez žutog kartona

Ned 17:30Ned 17:30 6720 Poslednji žuti karton

6710 Ukupno žutih kartona CRP-TOT 4,5C. Palace 3,00 - - 1,50 2,30

Ned 17:30 6722 Bez žutog kartona Tottenham 3,50

Ned 17:30

- - C. Palace 1,5Ned 17:30 6711 Ukupno žutih kartona 2,10 1,70

1,55 2,25Ned 17:30 6723 Više žutih kartona CRP-TOT 3,00

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

Tottenham 2,53,80 1,85

2 R

Ned 17:30 6712 Ukupno žutih kartona

R  ? 1 X  ? - +Gr.

2,25CRP-TOT 2.25 - 1.55Ned 17:15 6666 Početni udarac Ned 17:30

17:30

6672 Udarci u okvir gola C. Palace - Tottenham 7,5

1,80 2,00

1,55

Ned 17:30 6701 Prvi korner CRP-TOT 1.85 - Udarci u okvir gola C. Palace - Tottenham 8,5

Ned 17:30 6702 Poslednji korner Ned 17:30 6714

1.95

CRP-TOT 1.90

Ned 17:30 6715

6713Ned

1,80

Ned 17:30 6703 Prva zamena

Udaraci u okvir gola - T1

CRP-TOT 1.85

- 1.90

X

- 1.95

C. Palace 4,5 2,00

Tottenham 3,5 1,90 1,90

R  ? X = bez crveni /bez penal

Udaraci u okvir gola - T2

1 2
Ned 17:30 6716 Ukupno Šutevi na gol C. Palace - Tottenham 22,5 2,05 1,65

Ned 17:30 6717 Ukupno Šutevi na gol C. Palace - Tottenham 23,5 1,70 2,00

Ned 17:30 6687 Prvi crveni karton CRP-TOT 8,00 1,85 1,85

Ned 17:30 6724 Prvi penal CRP-TOT 5,00

1,10 6,50 C. Palace 13,5

Tottenham 9,5

Ned 17:30 6718 Ukupno Šutevi na gol - T1

UKUPNO KORNERA Ukupno

1,25 6,00 Ned 17:30 6719 Ukupno Šutevi na gol - T2

R  ?

1,90 1,80

Gr.

STATISTIKA Ukupno

 ? - +Gr. - + R

CRP-TOT 21,5 1,90 1,80Ned 17:30 6669 Ukupno faula

2,00 1,70

Ned 17:30 6690 Uk. kornera u prvom pol.

Ned 17:30 6704 Ukupno faula C. Palace 9,5

2,05 1,75CRP-TOT 4,5

1,90 1,90Ned 17:30 6725 Uk. kornera u prvom pol. C. Palace 2,5

Tottenham 11,5 2,00 1,70Ned 17:30 6705 Ukupno faula

2,10 1,60

Ned 17:30 6726 Uk. kornera u prvom pol.

Ned 17:30 6706 Ukupno Ofsajda CRP-TOT 3,5

1,50 2,30Tottenham 2,5

2,15 1,65Ned 17:30 6727 Ukupno kornera CRP-TOT 9,5

C. Palace 1,5 2,20 1,50Ned 17:30 6707 Ukupno Ofsajda

2,00 1,70

Ned 17:30 6728 Ukupno kornera

Ned 17:30 6708 Ukupno Ofsajda Tottenham 1,5

1,70 2,10CRP-TOT 10,5

1,45 2,50Ned 17:30 6729 Ukupno kornera CRP-TOT 11,5

C. Palace 5,5 1,80 2,00Ned 17:30 6730 Ukupno kornera

2,00 1,80Ned 17:30 6731 Ukupno kornera Tottenham 4,5
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2,10 1,70Ned 21:00 6762 Ukupno kornera Cameroon 3,5

1,50 2,30

Ned 21:00 6761 Ukupno kornera C. Ivoire 4,5 2,05 1,75

Ned 21:00 6760 Ukupno kornera CIV-CMR 9,5

2,00 1,80

Ned 21:00 6739 Ukupno Ofsajda Cameroon 1,5 2,00 1,70

Ned 21:00 6759 Ukupno kornera CIV-CMR 8,5

2,50 1,45

Ned 21:00 6738 Ukupno Ofsajda C. Ivoire 1,5 1,60 2,10

Ned 21:00 6758 Ukupno kornera CIV-CMR 7,5

2,10 1,70

Ned 21:00 6737 Ukupno Ofsajda CIV-CMR 2,5 2,10 1,60

Ned 21:00 6757 Uk. kornera u prvom pol. Cameroon 1,5

1,65 2,15

Ned 21:00 6736 Ukupno faula Cameroon 13,5 2,00 1,70

Ned 21:00 6756 Uk. kornera u prvom pol. C. Ivoire 2,5

1,65 2,15

Ned 21:00 6735 Ukupno faula C. Ivoire 12,5 1,90 1,80

Ned 21:00 6691 Uk. kornera u prvom pol. CIV-CMR 4,5

- +

Ned 21:00 6670 Ukupno faula CIV-CMR 26,5 1,90 1,80

+ R  ? Gr.

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA Ukupno

R  ? Gr. -

6746 Ukupno Šutevi na gol - T2 Cameroon 10,5 1,80 1,901,35 4,50

CIV-CMR 7,00

Ned 21:00Ned 21:00 6755 Prvi penal CIV-CMR 4,00

6745 Ukupno Šutevi na gol - T1 1,90 1,80C. Ivoire 12,5Ned 21:00 6688 Prvi crveni karton Ned 21:001,15 6,00

1,70

Ned 21:00 6744 Ukupno Šutevi na gol C. Ivoire - Cameroon 23,5 1,85 1,85

21:00 22,5
1 X 2

Ned 2,00

Cameroon 3,5 2,05 1,75

R  ? X = bez crveni /bez penal
6743 Ukupno Šutevi na gol C. Ivoire - Cameroon

- 1,90 Ned 21:00 6742 Udaraci u okvir gola - T2

C. Ivoire 4,5 2,05 1,75

Ned 21:00 6734 Prva zamena CIV-CMR 1,90

- 2,05 Ned 21:00 6741 Udaraci u okvir gola - T1Ned 21:00 6733 Poslednji korner CIV-CMR 1,75

21:00 6740 Udarci u okvir gola C. Ivoire - Cameroon 9,5 1,50 2,30

1,90

Ned 21:00 6732 Prvi korner CIV-CMR 1,70 - 2,10 Ned

Ned 21:00 6673 Udarci u okvir gola C. Ivoire - Cameroon 8,5 1,90

- +

Ned 20:45 6667 Početni udarac CIV-CMR 1,90 - 1,90

2 R  ? Gr.

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

R  ? 1 X

2,20 1,60Ned 21:00 6754 Ukupno žutih kartona Cameroon 1,5Ned 21:00 6750 Više žutih kartona CIV-CMR 2,60

6753 Ukupno žutih kartona 2,10 1,70

3,50 2,20

Ned 21:00- - C. Ivoire 1,5

1,35 2,80

Ned 21:00 6749 Bez žutog kartona Cameroon 3,50

Ned 21:00 6752 Ukupno žutih kartona CIV-CMR 4,5

1,90 1,90

Ned 21:00 6748 Bez žutog kartona C. Ivoire 3,00 - -

Ned 21:00 6751 Ukupno žutih kartona CIV-CMR 3,5

3,50 1,25

Ned 21:00 6747 Poslednji žuti karton CIV-CMR 1,95 - 1,85

Ned 21:00 6677 Ukupno žutih kartona CIV-CMR 2,5

- +

Ned 21:00 6676 Prvi žuti karton CIV-CMR 2,00 - 1,80

2 R  ? Gr.R  ? 1 X

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA
Ukupno

Žutih kartona

12.0

Ned 21:00 Autogol 6825 15.0 6840 8.00

Ned 21:00 Ndicka Evan 6824 25.0 6839

Ned 21:00 Dina Ebimbe Jr. Eric 6823 15.0 6838 8.00

Namaso Danny 9,00

Ned 21:00 Sangare Ibrahim 6822 13.0 6837 7.00

Ned 21:00 6849 Cameroon win

Cameroon win Kofane Christian 9,00

Ned 21:00 Fofana Seko 6821 12.0 6836 5.50

4.75 6859 125 Ned 21:00 6848Ned 21:00 Namaso Danny 6820 9.00 6835

Ned 21:00 6847 Cameroon win Magri Frank 9,00

9,00

Ned 21:00 Kofane Christian 6819 9.00 6834 4.75 6858 125

125 Ned 21:00 6846 Cameroon win Etta Eyong Karl

Mbeumo Bryan 8,00

Ned 21:00 Diomande Yan 6818 9.00 6833 4.75 6857

6856 125 Ned 21:00 6845 Cameroon win

C. Ivoire win Diomande Yan 7,00

Ned 21:00 Magri Frank 6817 9.00 6832 4.75

4.75 6855 125 Ned 21:00 6844Ned 21:00 Etta Eyong Karl 6816 9.00 6831

Ned 21:00 6843 C. Ivoire win Guessand E. 6,00

5,50

Ned 21:00 Diakite Oumar 6815 9.00 6830 4.75 6854 125

100 Ned 21:00 6842 C. Ivoire win Diallo Amad

Zaha Wilfried 5,00

Ned 21:00 Mbeumo Bryan 6814 8.00 6829 4.25 6853

6852 100 Ned 21:00 6841 C. Ivoire win

C. Ivoire win Krasso Jean-P. 5,00

Ned 21:00 Guessand Evann 6813 8.00 6828 4.25

4.00 6851 85.0 Ned 21:00 6658Ned 21:00 Diallo Amad 6812 7.50 6827

1
Ned 21:00 Zaha Wilfried 6811 7.00 6826 3.75 6850

3.75 6674 75.0
R ?75.0

Ned 21:00 Krasso Jean-Philippe 6653 7.00 6654

Pobeda i Strelacšifra kvota šifra kvota šifra kvotaR 
prvi gol u toku hat-trick

10.0

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

10,5 22,5 6,75 13,7 3.30 2.02 2,30 4,5014,7 32,57,00 16,0 4,25 15,7 4,45 8,5026,0 2.95 6,00 10,0 8,75 2,60

4+ 1+II 2+II 2+II

5610 Côte d`I Cameroon 2,95 1,89 4,55

3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+
1>2 2>1

1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I

1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije
Više 

golova

Golovi

poluvreme kombinacije

? 1 X 2

1,43 1.99 2.65 5,50 13,5

Star Bet
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova

7,50 6,75 2,18 3.25 5.95 3.851,21 1,35 1,61 3,65 4,70 3,75

5+
1p.

Ned 21:00 5610 Côte d`Ivoire 2,15 2,85 3,80 Cameroon

GG

&4+

2+
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Star Bet Africa Cup of Nations
Dupla

45-90
Oba tima

Ukupno golova
sansa daju gol



Thuram Marcus over 0.5 shots ON target Calhanoglu Hakan over 0.5 shots ON target

Inter will win the match Both teams to score and over 2.5 goals

Inter over 2.5 corners in first half Every team over 3.5 corners in match

Martinez Lautaro over 1.5 shots ON target Over 3.5 cards in match

NED 20:45 8344 ATALANTA - INTER BetBuilder 8 18

 ? 1

NED 20:45 8342 ATALANTA - INTER BetBuilder 7 15

R  ? 1 R

Over 10.5 corners in match Over 3.5 corners in every half

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

Mateta Jean-Philippe over 0.5 shots ON target Over 3.5 cards in match

Muani Randal over 0.5 shots ON target Richarlison to score or assist

8340CRYSTAL PALACE - TOTTENHAM BetBuilder 6 16

Both teams to score and over 2.5 goals Over 3.5 goals in match

1

NED 17:30 8339CRYSTAL PALACE - TOTTENHAM BetBuilder 5 18 NED 17:30

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

R  ? 1 R  ?

Napoli over 2.5 corners in first half Over 3.5 corners in every half

Hojlund Rasmus over 1.5 shots ON target Hojlund Rasmus to score or assist

Neres David over 0.5 shots ON target McTominay Scott over 0.5 shots ON target

8338 CREMONESE - NAPOLI BetBuilder 4 18

Napoli will score in every half Both teams to score and over 2.5 goals

1

NED 15:00 8337 CREMONESE - NAPOLI BetBuilder 3 20 NED 15:00

? 1 R  ?

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

R  ? 1 R  ? 1

NED 12:30 8333 MILAN - VERONA BetBuilder 1 15 NED 16

Milan will lead at halftime and win the match Over 3.5 goals in match

Milan over 3.5 corners in first half Over 3.5 corners in every half

12:30 8336 MILAN - VERONA BetBuilder 2

 ?

Leao Rafael over 1.5 shots ON target Leao Rafael to score anytime

Pulisic Christian to score or assist Saelemakers Alexis over 0.5 shots ON target

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

R 

NED 21:00

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

R  ? 1 R

NED 21:00 8345 CôTE d`IVOIRE - CAMEROON BetBuilder 9 15 8346 CôTE d`IVOIRE - CAMEROON BetBuilder 10 20

1

Diallo Amad over 0.5 shots ON target Diallo Amad to score or assist

Mbeumo Bryan over 0.5 shots ON target Kessie Franck over 0.5 shots ON target

Over 0.5 goals in every half Both teams to score

Over 3.5 corners in every half Every team over 3.5 corners in match



STAR BET Thailand League Cup Dupla Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima Ukupno golova
daju gol

R  ? 1 X 2
&4+

1-1 X-1 X-X X-2jedna utakmica 1X 12 X2
2+

0-2 2-3 3+
1p.

2-2 GG
GG GG

&3+
4+ 5+

Ned 09:00 5677 Uttaradit FC 9.50 5.30 1.22 BG Pathum Utd 19.25 8.25 3.75 1.733.35 1.06 - 16.75 2.35 2.03 1.47 2.251.86 2.15 2.95 2.16 3.85

Ned 09:00 5683 Lopburi City 4.25 4.20 1.57 Nakhon Ratchasima2.07 7.50 4.60 2.35 1.381.12 1.12 7.00 10.25 2.19 1.33 1.90 3.051.56 2.05 1.93 2.80

4.15 3.60 1.70 Lamphun Warrior FC Ned 10:00 5688 PT Satun 9.00 5.55 4.40 2.651.88 1.18 1.13 7.00 1.88 1.90 1.73 2.901.68 2.09 3.20 2.55 5.65

Ned 11:00 5689 Customs United 6.50 4.40 1.37 Sukhothai 2.55 6.75 3.90 2.02 1.721.11 1.03 11.25 13.75 1.97 1.55 2.45 4.352.04 2.90 2.30 2.16

5.30 4.25 1.46 PrachuapNed 11:00 5690 Samut Sakhon 11.75 7.00 4.20 2.162.30 1.12 1.07 9.00 2.35 2.04 1.46 2.221.56 1.81 2.50 2.14 3.80

Ned 12:00 5693 Mahasarakam United 3.85 3.70 1.73 Rayong FC 1.84 6.00 4.60 2.70 1.561.16 1.15 6.50 8.75 1.95 1.59 2.55 4.651.87 2.75 2.35 2.08

6.50 4.65 1.32 Bangkok UtdNed 12:00 5694Pattaya Dolphins United 14.25 7.50 3.95 1.912.65 1.08 1.01 11.25

6.00

1.60 1.82 2.50 2.08 2.40 2.06 1.42 2.13 3.50

3.80 2.70 1.75 1.88 1.82 3.203.75 5.55 12.5 11.0 1.93 2.406.00 Molynes 1.02 1.14 2.35 2.16

1.90 1.70 2.85 5.30

Pon 00:30 4800 Waterhouse 1.42 3.85

2.35 1.71 2.08 3.20 2.50 1.881.14 1.08 8.25 10.25 5.85 4.15

11.75

Ned 22:00 4645 Spanish Town Police 4.75 3.75 1.54 Treasure Beach 2.06

5.60 3.55 1.42 1.89 2.45 5.004.05 4.15 9.25 8.50 2.20 3.154.75 Dunbeholden 1.09 1.24 1.83 2.80

1.87 2.13 4.00 8.75

Ned 21:00 4803 Portmore United 1.74 3.10

3.20 1.88 2.55 4.30 3.15 1.561.24 1.18 6.25 7.50 4.45 4.60

6.75

Ned 21:00 4802 Montego Bay Utd 3.65 3.10 1.96 Mount Pleasant 1.64

3.60 2.80 1.71 1.87 1.90 3.358.00 4.95 4.55 3.00 1.75 2.261.87 Cavalier 1.71 1.21 1.17 6.25Ned 21:00 4801 Harbour View 3.70 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Jamaica Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Honduras 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.46 3.95 5.85 OlanchoNed 22:00 4808 Marathon 3.95 6.00 12.0 10.251.05 1.14 2.30 2.21 1.91 1.70 2.801.79 2.20 3.30 2.50 5.401.92

Ned 12:30 5695 Chainat Hornbill 4.35 3.70 1.65 Port MTI FC 9.50 5.80 4.35 2.551.95 1.16 1.12 7.25 1.94 1.91 1.68 2.801.65 2.03 3.05 2.50 5.30

Ned 13:00 5698 Pattani FC 7.00 4.55 1.30 Ratchaburi 2.75 7.00 3.80 1.90 1.761.08 - 12.5 15.0

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 1.53 2.40 4.202.05 2.95 2.25 2.14

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Cambodia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.34 4.70 6.00 Kirivong Sok Sen CheyNed 12:00 5601 Angkor Tiger FC - - - -1.03 1.07 2.60 - 2.55 2.12 1.37 2.01- - - - 3.20

Ned 12:00 5603 Visakha 1.78 3.70 3.40 MOI Kompong Dewa1.18 - - - -1.15 1.75 - - 1.98 1.52 2.40 4.10- - - 2.17

1.27 5.00 7.00 Dangkor SencheyNed 12:00 5606 NagaWorld -- - - -- 1.06 2.90 -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55 2.11 1.37 2.02- - -

R  ?

3.20

STAR BET Malaysia Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.10 7.75 16.5 Melaka FCNed 13:15 5220 Selangor -- - - -- - 5.20 -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.20 2.35 1.27 1.76- - -

R  ?

2.70

STAR BET Indonesia Liga 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 3.70 5.15 Persijap JeparaNed 09:30 5636 Persebaya Surabaya 4.10 5.50 10.5 8.751.10 1.19 2.11 2.45 1.88 1.93 1.80 3.051.80 2.23 3.40 2.70 6.00

Ned 13:00 5639 Madura United 2.00 3.25 3.55 Semen Padang 1.21 4.70 7.50 6.00 1.791.25 1.66 3.25 4.70 1.90 1.99 3.55 7.502.35 3.75 2.95 1.70

1.17 6.00 14.5 PSBS Biak NumforPon 09:30 5663 PSIM Yogyakarta 3.55 8.50 26.0 25.0- 1.05 4.25 1.62 2.30 2.04 1.53 2.352.22 2.55 3.50 2.30 4.20

Pon 09:30 5664 Bali United Pusam 2.40 3.35 2.70 Dewa United 1.37 5.20 6.25 4.45 1.581.23 1.46 3.90 5.65

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 1.73 2.85 5.551.95 2.95 2.55 1.95

R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Indonesia Liga 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.23 3.05 3.05 Deltras SidoarjoNed 09:30 5703 Persiku Kudus 5.10 4.40 6.50 5.201.26 1.25 1.49 3.70 1.49 1.87 2.30 4.501.95 2.70 4.75 3.35 10.25

Ned 13:00 5704 Persiba Balikpapan 2.80 3.15 2.30 Tornado Pekenbaru1.45 4.65 5.35 3.80 1.841.24 1.30 4.75 6.25 1.87 2.12 4.00 8.752.45 4.20 3.10 1.57

1.13 6.25 14.75 Persipal BUNed 13:00 5712 PSS Sleman 2.303.60 9.00 27.0 26.0- 1.03 4.35 1.56

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.97 1.54 2.452.30 2.70 3.80

R  ?

4.352.17

STAR BET Gambia GFA League
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.75 2.70 2.55 Fortune FCNed 17:00 5619 Hart Academy FC - - - -1.34 1.30 1.29 - 1.36 1.91 2.60 5.35- - - - 12.5

Ned 17:00 5685 Brikama United 2.05 2.85 3.50 Gambia Ports Authority1.17 - - - -1.27 1.54 - - 1.89 2.45 4.90 11.25- - - 1.41

2.23 2.75 3.20 SP Falcons FCNed 17:00 5686 Gambian Dutch Lions - - - -1.21 1.29 1.45 - 1.38 1.90 2.55 5.20- - - - 12.25

Ned 17:00 5687 Samger FC 2.20 2.70 3.30 TMT FA 1.20 - - - -1.30 1.47 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 2.70 5.65 13.5- - - 1.34

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Egypt Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.22 5.00 9.00 Baladiyet El MahallahNed 13:30 5253 Zamalek 3.65 7.50 18.25 16.0- 1.06 3.15 1.75 2.14 1.97 1.53 2.401.90 2.21 3.15 2.25 4.20

Ned 13:30 5607 Haras El Hodood 3.55 2.65 2.22 Smouha 1.49 3.35 4.70 3.85 2.161.33 1.18 6.25 7.00 1.92 2.75 5.75 14.253.25 6.00 3.95 1.34

2.07 2.75 3.80 ENPPINed 13:30 5611 National Bank Egypt 3.754.45 3.55 7.50 6.751.16 1.31 1.57 3.50

Ukupno golova
šansa daju gol

1.38 1.91 2.60 5.352.12 3.15 5.75

R  ?

13.0

STAR BET Bahrain 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.27 4.80 9.00 Al NajmaNed 17:00 5614 Al-Muharraq 3.65 7.00 17.5 15.75- 1.08 3.05 1.84 2.22 2.00 1.51 2.351.83 2.16 3.00 2.24 4.15

Ned 17:00 5617 Al Khalidiyah 1.38 4.15 6.75 Al Budaiya 1.02 6.00 13.75 12.0 1.771.12 2.55 2.07 3.80 1.95 1.61 2.55 4.752.14 3.10 2.40 2.05

2.70 3.00 2.50 SitraNed 17:00 5618 Al Ahli M. 5.95 4.20 5.50 4.151.39 1.26 1.32 4.65 8.001.60 1.86 2.06 3.751.76 2.35 3.90 3.00



nt 4.40 3.20 9.001.48 1.84 2.21 4.207.00 4.10 4.65 3.40 1.87 2.602.02 Dinamo City 1.54 1.24 1.18 5.90Ned 19:00 3178 Egnatia Rrogozhine 3.35 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.92 2.65 5.65 13.5

STAR BET Albania Super Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.341.26 1.13 - - - -

11.0

Ned 17:00 6869 Mali Coura 3.95 2.90 1.91 Foot Elite 1.64

- - 1.42 1.89 2.40 4.90- - - - - -3.20 AS Korofina 1.21 1.26 1.50 -Ned 17:00 6868 USFAS Bamako 2.14 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Mali Premiere Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.45- - - - 13.01.36- - - - 1.91 2.603.60 Gorilla FC 1.16 1.27 1.55 -Ned 14:00 5675 Musanze 2.03 2.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.88 2.25 4.45 9.75

STAR BET Rwanda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.471.16 2.35 - - - -

9.25

Ned 18:00 5314 Ikorodu City 1.42 3.55 7.00 Remo Stars -

- - 1.49 1.87 2.22 4.30- - - - - -7.25 Barau - 1.16 2.40 -

1.91 2.60 5.40 12.75

Ned 16:00 5313 Niger Tornadoes 1.40 3.65

- - - - - 1.361.25 1.75 - - - -

8.50

Ned 16:00 5312 Kun Khalifat 1.78 2.95 4.50 Katsina Utd 1.09

- - 1.53 1.87 2.14 4.05- - - - - -5.20 Shooting Stars 1.06 1.19 1.99 -Ned 16:00 5311 Enyimba 1.58 3.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.17 1.34 1.93 3.00

STAR BET Nigeria PFL
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

18.0 1.74 1.92 2.55 1.94 2.701.03 3.70 1.61 3.80 9.25 21.5

3.80

Ned 16:45 5297 Kuwait SC 1.16 5.85 10.5 Al Fahaheel -

3.25 2.17 2.30 2.02 1.47 2.2624.5 8.50 3.60 1.58 2.07 2.351.14 Al Arabi K. 4.00 1.03 - 22.5Ned 14:05 5700 Al Tadhamon 12.75 5.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Kuwait Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.601.58 1.91 2.80 2.40 4.802.049.00 5.85 4.50 2.65 1.94 1.611.71 Al Ain 1.87 1.17 1.14 6.75

2.05 1.48 2.24 3.90

Ned 16:45 5293 Al Nasr Dubai 4.05 3.65

10.25 1.61 1.85 2.55 2.16 2.351.12 2.45 2.13 4.05 7.00 12.75

4.60

Ned 13:50 5292 Al Wahda 1.42 4.40 5.95 Khorfakkan 1.05

3.00 2.35 2.13 1.98 1.59 2.5513.75 6.50 3.85 2.08 1.76 2.091.39 Al Wasl 2.60 1.12 1.03 11.75Ned 13:50 5291 Dibba Al Fujairah 6.50 4.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 1.87 3.30 6.50

STAR BET UAE Pro League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.741.20 1.76 - - - -

6.50

Ned 16:50 5625 Al Shabab Seeb 1.81 3.40 3.85 Dhofar 1.16

- - 1.77 1.89 1.86 3.25- - - - - -3.60 Sur SC 1.20 1.21 1.70 -Ned 13:50 5624 Bahla 1.91 3.40

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 jedna utakmica

2.10 1.46 2.17 3.70

STAR BET Oman Sultan Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.60 1.43 1.64 2.25 2.14 2.501.18 1.75 2.95 5.00 6.25 8.00

2.85

Pon 17:30 5667 Al Ahli Doha 1.89 3.75 3.40 Umm Salal 1.23

1.90 1.89 3.05 2.30 1.31 1.829.25 7.25 4.90 2.60 1.34 1.481.72 Al Sadd 1.93 1.15 1.19 6.00

2.55 1.19 1.57 2.30

Pon 15:30 5666 Al Shamal 3.80 4.15

2.55 1.23 1.33 1.63 1.68 3.701.12 1.19 5.70 9.00 8.00 5.10

4.00

Ned 17:30 5281 Al Arabi 3.50 4.25 1.70 Al Rayyan 1.88

2.40 2.18 2.30 2.01 1.49 2.308.25 6.00 4.80 2.80 1.46 1.721.81 Al Wakrah 1.76 1.17 1.19 5.90Ned 15:30 5280 Al Sailiya 3.55 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Qatar Stars League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.80- - - - 8.001.58- - - - 1.86 2.053.65 Al Minaa Basra 1.16 1.22 1.65 -Ned 16:00 5705 Al Zawraa 1.89 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

8.252.70 4.45 9.25 5.50 22.01.203.80 2.85 8.25 9.50 2.07 3.504.80 Niroye Zamini 1.07 1.36 1.61 3.65Ned 13:00 5713 Sanat Naft 1.94 2.50

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.94 2.75 5.85 14.75

STAR BET Iran 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

10.0 2.45 3.60 6.75 4.00 1.351.28 1.86 2.95 3.85 3.65 10.0

11.75

Uto 14:00 5709 Tractor Sazi 1.75 2.95 5.40 Malavan 1.07

5.75 3.60 1.42 1.89 2.45 4.953.80 3.95 10.5 10.0 2.25 3.255.55 Gol Gohar Sirjan 1.06 1.24 1.95 2.70Ned 14:00 5671 Esteghlal 1.65 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iran Pro league
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.40- - - - 6.751.68- - - - 1.87 1.912.18 Al Salt 1.48 1.22 1.26 -

1.87 1.96 3.55 7.25

Ned 17:00 5674 Shabab Al Ordun 2.90 3.10

- - - - - 1.641.22 1.58 - - - -

7.00

Ned 17:00 5673 Al Faisaly Amman 1.98 3.15 3.30 Al Wehdat 1.20

- - 1.70 1.87 1.91 3.40- - - - - -3.00 Al Jazeera 1.27 1.23 1.50 -Ned 14:00 5672 Al Buqa'a 2.19 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Jordan Cup

Dupla
Poluvreme-kraj



6.50 16.0- - - 1.28 1.96 2.95- - - - - -2.65 2.90 Guediawaye 1.27 1.32 1.36

1.23 2.03 3.35 7.75 21.0

Ned 17:30 5714 AS Camberene 2.50

- - - - - -1.37 1.36 1.25 - - -
7.25 18.5

Ned 17:30 5628 ASC HLM 3.05 2.55 2.55 Teungueth
- - - 1.25 2.00 3.15- - - - - -2.70 4.20 ASC Wally Daan 1.11 1.31 1.61

1.27 1.98 3.00 6.75 16.75
Ned 17:30 5354 Ajel de Rufisque 1.95

- - - - - -1.29 1.31 1.33 - - -

3+ 4+

Ned 17:30 5353 Dakar SC 2.60 2.70 2.75 Sonacos

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Senegal Ligue 1
Dupla

Poluvreme-kraj

2 1X 12

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Championship

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.40 3.35 2.90 IpswichPon 19:00 1023 Coventry 5.70 5.05 6.50 4.951.38 1.30 1.53 4.00 1.89 1.99 1.90 3.251.70 2.23 3.50 2.85 6.50

Pon 20:45 1200 Leicester 2.12 3.25 3.60 Derby County 1.26 4.65 7.50 6.25 1.881.31 1.69 3.50 4.95 1.97 2.12 3.85 8.252.55 4.25 3.20 1.71

1.67 3.90 5.00 HullPon 20:45 1201 Middlesbrough 4.40 6.00 10.5 8.751.15 1.23 2.15 2.60 2.13 2.04 1.71 2.751.71 2.14 3.15 2.60 5.20

Pon 20:45 1202 Millwall 2.40 3.25 3.00 Bristol City 1.37 4.80 6.50 5.10 1.781.31 1.53 4.05 5.60 1.97 2.02 3.60 7.502.40 3.85 3.05 1.79

2.55 3.40 2.65 WatfordPon 20:45 1203 Norwich 6.00 5.35 6.25 4.451.45 1.28 1.48 4.30 2.03 2.02 1.78 2.951.62 2.07 3.15 2.70 5.70

Pon 20:45 1204 Oxford Utd 2.80 3.15 2.60 Swansea 1.46 4.55 5.85 4.45 1.851.33 1.41 4.80 6.00 1.97 2.15 3.95 8.502.55 4.25 3.25 1.70

2.35 3.15 3.25 CharltonPon 20:45 1205 Portsmouth 5.30 4.45 6.75 5.651.32 1.33 1.57 3.95 1.65 1.97 2.23 4.151.91 2.65 4.50 3.35 9.25

Pon 20:45 1206 Stoke 2.90 3.25 2.50 Sheffield Utd 1.51 4.75 5.70 4.20 1.791.31 1.38 5.00 6.25 1.97 2.04 3.65 7.752.40 3.90 3.10 1.77

2.14 3.30 3.45 Queen's Park R.Pon 20:45 1207 West Bromwich 5.05 4.90 7.50 6.001.28 1.30 1.67 3.55 1.80 1.97 2.00 3.501.79 2.40 3.85 3.00 7.25

Pon 20:45 1208 Wrexham 2.19 3.20 3.45 Preston 1.29 4.65 7.25 6.00 1.861.31 1.64 3.65 5.10 1.97 2.12 3.85 8.252.55 4.20 3.20 1.71

2.35 3.40 3.00 SouthamptonPon 21:15 1209 Birmingham 2.805.60 5.20 6.75 5.101.36 1.29 1.57 3.85

Ukupno golova
šansa daju gol

1.95 2.00 1.84 3.101.67 2.17 3.35

R  ?

6.00

STAR BET England League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.92 3.35 4.00 RotherhamPon 20:45 1036 Blackpool 4.65 4.90 8.50 7.001.21 1.28 1.80 3.15 1.77 1.97 2.00 3.551.83 2.45 3.90 3.00 7.25

Pon 20:45 1102 Cardiff City 1.76 3.45 4.75 Stevenage 1.15 4.90 9.75 8.50 1.931.26 1.97 2.85 4.30 1.97 2.06 3.70 7.752.60 4.20 3.10 1.73

1.77 3.50 4.60 Leyton OrientPon 20:45 1103 Luton 4.40 5.15 9.50 8.001.16 1.25 1.96 2.85 1.83 1.98 1.93 3.351.83 2.40 3.75 2.90 6.75

Pon 20:45 1104 Peterborough 2.30 3.35 3.00 Reading 1.35 5.10 6.75 5.05 1.671.28 1.55 3.85 5.50 1.99 1.84 3.10 6.002.15 3.35 2.80 1.91

2.70 3.35 2.50 Lincoln CityPon 20:45 1105 Barnsley 6.25 5.20 5.95 4.201.47 1.28 1.42 4.50 1.95 2.00 1.81 3.051.64 2.10 3.20 2.75 5.95

Pon 20:45 1106 Huddersfield 1.61 3.70 5.60 Northampton 1.11 5.35 11.25 10.0 1.931.23 2.20 2.55 4.10 1.98 1.94 3.40 6.752.55 3.95 2.95 1.82

3.20 3.25 2.23 WycombePon 20:45 1107 Plymouth 7.00 4.80 5.25 3.701.59 1.29 1.31 5.55 1.79 1.97 1.98 3.501.76 2.35 3.75 3.00 7.25

Pon 20:45 1108 Bolton 1.52 4.10 6.00 Mansfield 1.09 6.25 12.5 10.5 1.781.19 2.40 2.35 4.10 2.04 1.69 2.75 5.102.21 3.25 2.55 2.11

2.35 3.10 3.10 ExeterPon 20:45 1109 AFC Wimbledon 5.35 4.45 6.75 5.451.32 1.32 1.54 4.00 1.65 1.97 2.18 4.051.87 2.60 4.35 3.30 8.75

Pon 20:45 1110 Stockport 1.83 3.55 4.15 Doncaster 1.19 5.40 9.00 7.25 1.721.25 1.89 2.95 4.60 2.00 1.81 3.05 5.952.19 3.35 2.75 1.95

2.75 3.10 2.60 WiganPon 20:45 1121 Burton 6.00 4.40 5.85 4.501.44 1.32 1.40 4.80 1.64 1.97 2.21 4.101.88 2.60 4.40 3.30 9.00

Pon 20:45 1149 Bradford 1.79 3.50 4.55 Port Vale 1.17 5.10 9.50 8.00 1.851.26 1.94 2.85 4.40

Dupla
Poluvreme-kraj

1.98 1.96 3.45 7.002.45 3.85 2.95 1.81

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Africa Cup of Nations

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.87 3.15 4.45 MozambiqueNed 13:30 5151 Gabon 4.35 4.25 9.00 7.751.16 1.30 1.82 3.05 1.51 1.97 2.45 4.852.15 3.10 5.45 3.60 11.25

Ned 16:00 5609 Equat. Guinea 2.30 2.90 3.35 Sudan 1.27 3.90 6.75 5.90 2.201.34 1.53 3.90 5.05 2.00 2.70 5.75 14.03.30 6.00 3.95 1.42

1.88 3.20 4.35 Burkina FasoNed 18:30 5602 Algeria 4.40 4.40 8.75 7.501.17 1.29 1.81 3.05 1.61 1.95 2.21 4.151.97 2.75 4.60 3.25 9.25
Ned 21:00 5610 Côte d`Ivoire 2.15 2.85 3.80 Cameroon 1.21 3.75 7.50 6.75 2.181.35 1.61 3.65 4.70 1.99 2.65 5.50 13.53.25 5.95 3.85 1.43

5.50 3.25 1.70 South AfricaPon 17:00 5641 Zimbabwe 10.5 4.25 4.00 2.752.01 1.28 1.10 9.75 1.58 1.95 2.25 4.302.12 3.00 5.00 3.35 9.75

Pon 17:00 5644 Angola 2.90 2.85 2.65 Egypt 1.41 3.80 5.65 4.55 2.051.35 1.35 5.00 6.00 1.98 2.55 5.10 12.253.00 5.45 3.70 1.47

6.75 3.70 1.51 MaliPon 20:00 5647 Comoros 13.25 5.00 3.75 2.352.40 1.22 1.06 12.25 1.68 1.95 2.09 3.802.17 2.95 4.75 3.10 8.00

Pon 20:00 5648 Zambia 17.0 5.45 1.21 Morocco 4.10 6.75 3.35 1.78 2.801.11 - 29.5 28.0 2.00 1.85 3.15 6.003.60 5.35 2.85 1.91

3.50 3.00 2.24 NigeriaUto 17:00 5608 Uganda 7.00 4.05 5.00 3.851.59 1.34 1.27 6.00 1.54 1.98 2.40 4.702.02 2.90 5.10 3.60 10.75
Uto 17:00 5612 Tanzania 8.25 3.80 1.46 Tunisia 2.55 4.90 3.60 2.30 2.451.22 1.04 15.25 15.25 1.97 2.25 4.30 9.503.40 5.70 3.45 1.61

11.25 4.65 1.30 DR CongoUto 20:00 5615 Botswana 20.25 6.00 3.50 1.973.25 1.15 1.01 20.5 1.84 1.98 1.92 3.352.45 3.15 4.85 2.95 6.75

Uto 20:00 5616 Benin 11.25 4.80 1.29 Senegal 3.35 6.50 3.55 1.94 2.351.14 1.01 20.25 20.5

Dupla
Poluvreme-kraj

2.00 1.83 3.10 6.003.00 4.50 2.80 1.92

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Lebanon Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.25 3.70 1.55 Reyady AbaseyaNed 13:00 5357 Racing Beirut -- - - -2.12 1.16 1.07 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.81 1.89 1.79 3.10- - -

R  ?

6.00

STAR BET Ghana Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.39 3.60 7.75 Eleven WondersNed 16:00 5359 Berekum Chelsea - - - -- 1.16 2.40 - 1.50 1.87 2.20 4.25- - - - 9.00

Ned 16:00 5699 Bibiani Gold Stars 1.67 3.05 5.00 Dreams FC 1.07 - - - -1.23 1.86 - - 1.89 2.40 4.80 10.75- - - 1.42

1.45 3.45 6.75 KarelaNed 16:00 5702 Swedru All Blacks - - - -1.01 1.18 2.25 - 1.49 1.87 2.23 4.35- - - - 9.25

Ned 16:30 5620 Asante Kotoko 1.30 3.90 9.75 Bechem Utd - - - - -1.13 2.75 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.12 4.00 8.50- - - 1.54

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mauritania 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.49 3.75 5.10 KaediNed 17:00 5360 AS Douanes -- - - -1.05 1.13 2.12 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.84 1.87 1.70 2.85- - -

R  ?

5.25

STAR BET Togo Championnat National
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.48 3.20 7.25 Espoir FCNed 16:00 5362 ASKO Kara - - - -- 1.21 2.19 - 1.36 1.91 2.60 5.45- - - - 12.75

Ned 16:00 5363 Unisport de Sokode 1.80 2.80 4.80 AS OTR 1.08 - - - -1.29 1.73 - - 1.95 2.85 6.00 15.25- - - 1.30



86,5 1,91 1,8082,5 1,87169,5 1,88 1,86 1,84

1,80

90,5 1,79169,5 1,88 1,86 1,92 79,5 1,82 1,88

1,82 1,88

91,5 1,83176,5 1,85 1,89 1,88 84,5 1,91

Gr. - +

84,5 1,79165,5 1,88 1,86 1,92 81,5

Gr. -Gr. - + +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. - +

179,5 1,84 1,83

Gr. -Gr. - + +

1,79 1,85

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. - +

91,5 1,76170,5 1,84 1,83 1,88 79,5

Gr. -Gr. - + +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,84

90,5 1,90178,5 1,82 1,92 1,80 87,5 1,79 1,92

1,90 1,80

82,5 1,83177,5 1,82 1,92 1,88 94,5 1,86

85,5 1,79 1,92

91,5 1,79184,5 1,82 1,92 1,92 92,5

92,5 1,83177,5 1,88 1,86 1,88

1,92

86,5 1,79175,5 1,82 1,92 1,92 88,5 1,91 1,80

1,87 1,84

94,5 1,86185,5 1,91 1,83 1,84 91,5 1,79

Gr. - +

92,5 1,90178,5 1,88 1,86 1,80 85,5

Gr. -Gr. - + +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,80

82,5 1,87172,5 1,82 1,92 1,84 89,5 1,83 1,88

- +

95,5 1,83181,5 1,85 1,89 1,88 85,5 1,91

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. -Gr. - + + Gr.

93,5 1,92 1,82

Ukupno poena Tim total Tim total

77,5 1,84171,5 1,89 1,92 1,90

1,82

82,5 1,84162,5 1,89 1,92 1,90 79,5 1,93 1,82

- +

80,5 1,80166,5 1,86 1,96 1,94 85,5 1,92

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. -Gr. - + + Gr.

93,5 1,84 1,86

Ukupno poena Tim total Tim total

83,5 1,89177,5 1,85 1,89 1,81

1,88

82,5 1,77171,5 1,92 1,82 1,94 89,5 1,89 1,81

1,91 1,80

85,5 1,91168,5 1,85 1,89 1,80 82,5 1,83

Gr. - +

78,5 1,82159,5 1,85 1,89 1,88 80,5

Gr. -Gr. - + +

1,93 1,82

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

82,5 1,93 1,82

90,5 1,84172,5 1,89 1,92 1,90 81,5

96,5 1,84179,5 1,89 1,92 1,89

1,82

80,5 1,88168,5 1,86 1,95 1,86 87,5 1,84 1,90

1,84 1,90

88,5 1,81169,5 1,86 1,95 1,94 80,5 1,93

Gr. - +

89,5 1,92176,5 1,89 1,92 1,82 86,5

Gr. -Gr. - + +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,90

80,5 1,84166,5 1,89 1,92 1,90 85,5 1,92 1,82

1,88 1,86

87,5 1,92165,5 1,89 1,92 1,82 77,5 1,84

83,5 1,80 1,94

90,5 1,81174,5 1,94 1,87 1,94 84,5

88,5 1,88171,5 1,94 1,87 1,86

1,82

85,5 1,84165,5 1,91 1,89 1,90 80,5 1,80 1,94

1,92 1,82

85,5 1,84169,5 1,89 1,92 1,90 83,5 1,93

Gr. - +

90,5 1,81175,5 1,86 1,95 1,94 84,5

Gr. -Gr. - + +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2
STAR BET Basketball Italy Lega A

Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1 X 2R  ?

2,90 Venezia

Hen. 1 2 Hen.

Ned 16:00 8960 Brescia 1,50 13,8 -5,5 1,93 1,88 -2,5

1 2

1,83 1,87

Ned 17:00 8961 Universo Treviso Basket 1,81 14,0 2,19 Sassari

2,95 Reggio Emilia

-1,5 1,90 1,90 -0,5

Ned 18:00 8962 Orsi Tortona 1,49 13,5 -5,5 1,94 1,88 -2,5

1,81 1,89

1,83 1,87

Ned 18:30 8963 Napoli Basket 1,48 13,8 2,95 Cantu

2,95 Varese

-5,5 1,91 1,90 -2,5

Ned 19:00 8964 Trapani 1,49 13,8 -5,5 1,91 1,90 -2,5

1,81 1,89

1,81 1,89

Pon 20:00 8101 Milano 1,23 9,25 4,90 Vanoli Cremona

1,48 Virtus Bologna

-10,5 1,91 1,90 -5,5

Pon 20:30 8341 Pallacanestro Trieste 3,00 8,50 1,91 2,5

1,90 1,81

1,81 1,89

STAR BET Basketball Spain ACB
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

5,5 1,90

R  ? 1 X 2

2,50 Forca Lleida

Hen. 1 2 Hen.

Ned 12:00 8544 Basquet Girona 1,63 13,5 -3,5 1,91 1,90 -1,5

1 2

1,82 1,88

Ned 13:00 8620 Iberostar Tenerife 1,38 14,3 3,50 Gran Canaria

1,40 Barcelona

-7,5 1,94 1,88 -3,5

Ned 17:00 8621 Bilbao Basket 3,35 14,0 6,5 1,93 1,88 3,5

1,85 1,85

1,88 1,82

Ned 18:00 8622 Valencia BC 1,15 16,8 6,50 MoraBanc Andorra

3,90 Unicaja

-13,5 1,91 1,90 -6,5

Ned 19:00 8623 Real Madrid 1,32 15,0 1,90 -4,5

1,84 1,87

1,92 1,79

STAR BET Basketball Israel Super League (M)
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

-8,5 1,91

R  ? 1 X 2

1,68 Maccabi R. LeZion

Hen. 1 2 Hen.

Ned 17:40 8581 Hapoel Galil Elyon 2,30 15,8 2,5 1,85 1,85 1,5

1 2

1,89 1,81

Ned 19:55 8590 Maccabi Ironi Ramat Gan 1,60 15,3 2,50 Hapoel Beer Sheva

1,33 Bnei Herzliya

-3,5 1,85 1,85 -1,5

Pon 17:40 8098 Elitzur Netanya 3,55 16,8 7,5 1,88 1,82 3,5

1,81 1,89

8335 Ironi Kiryat Ata 4,25 11,8 1,25 Maccabi T.A.

STAR BET Basketball Greece A1
Hendikep

(osnovni)

1,80 1,91

1,80 1,90Pon 19:55

poluvreme

Hendikep

9,5 1,87 1,83 4,5

1 X 2R  ?

1,46 PAOK

Hen. 1 2 Hen.

Ned 12:00 8475 AS Karditsas 3,05 13,8 5,5 1,93 1,88 2,5

1 2

1,79 1,91

Ned 15:00 8476 Peristeri 1,71 13,8 2,35 Promitheas Patras

1,08 Panathinaikos

-2,5 1,91 1,90 -1,5

Uto 17:30 8474 Maroussi 9,50 19,0 1,91 8,5

1,89 1,81

1,90 1,81

STAR BET Basketball Lithuania LKL
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

16,5 1,90

R  ? 1 X 2

4,10 Siauliai

Hen. 1 2 Hen.

Ned 15:50 8592 Neptunas 1,26 17,8 -9,5 1,85 1,85 -4,5

1 2

8593 Nevezis 3,25 16,3 1,38 Lietkabelis

STAR BET Basketball China CBA
Hendikep

(osnovni)

1,81 1,89

1,87 1,83Ned 18:10

poluvreme

Hendikep

6,5 1,88 1,82 3,5

1 X 2R  ?

3,35 Jiangsu Dragons

Hen. 1 2 Hen.

Ned 12:35 8549 Nanjing Monkey King 1,36 16,5 -6,5 1,77 1,94 -3,5

1 2

1,83 1,87

Ned 12:35 8550 Zhejiang Chouzhou 1,61 15,8 2,45 Xinjiang Flying Tigers

1,66 Jilin Northeast Tigers

-3,5 1,85 1,85 -1,5

Ned 12:35 8551 Guangzhou Long Lions 2,35 15,3 2,5 1,88 1,82 1,5

1,81 1,89

1,87 1,83

Ned 12:35 8554 Qingdao Eagles 1,36 16,5 3,35 Shandong Hi-Speed Kirin

1,76 Guangdong Southern Tigers

-7,5 1,88 1,82 -3,5

Ned 12:35 8556 Shanxi Loongs 2,17 15,3 1,5 1,88 1,83 0,5

1,83 1,87

1,80 1,91

Ned 12:35 8557 Fujian Sturgeons 5,60 18,3 1,16 Beijing Ducks

2,50 Tianjin Pioneers

12,5 1,82 1,88 6,5

Ned 12:35 8559 Ningbo Rockets 1,58 15,5 1,88 -1,5

1,91 1,79

1,80 1,91

STAR BET Basketball Croatia Premijer Liga
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

-3,5 1,82

R  ? 1 X 2

5,35 Dubrava Furnir

Hen. 1 2 Hen.

Ned 20:00 8562 Cibona 1,16 19,0 1,85 -5,5

1 2

1,76 1,88

STAR BET Basketball Denmark Basketligaen
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

-11,5 1,79

R  ? 1 X 2

1,66 Naestved FOG

Hen. 1 2 Hen.

Ned 14:00 8958 Svendborg Rabbits 2,30 15,3 1,81

1 2

STAR BET Basketball Poland PLK
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

2,5 1,83

R  ? 1 X 2

2,35 Legia BC

Hen. 1 2 Hen.

Ned 12:30 8974 Arka Gdynia 1,66 16,0 -2,5 1,82 1,88 -1,5

1 2

1,87 1,83

Ned 15:00 8121 Dziki Warshawa 1,40 16,3 3,15 Stal Ostrow WLKP

4,85 Czarni Slupsk

-6,5 1,85 1,85 -3,5

Ned 17:30 8975 Trefl Sopot 1,20 18,3 -10,5 1,83 1,88 -5,5

1,89 1,81

1,87 1,83

Pon 19:00 8343 Dabrowa Gornicza 2,65 10,8 1,54 Wilki Morskie 1,91 1,794,5 1,82 1,88 2,5



4,35 Panthers Roseto (W) 1,88 1,83-8,5 1,82 1,88 -4,5Ned 18:00 8332 GEAS Sesto San Giovanni (W) 1,24 11,3

-9,5 1,89 1,82 -4,5 1,83 1,87

1,93 1,78

Ned 18:00 8331 Broni (W) 1,22 17,0 4,65 Battipaglia (W)

4,20 Campobasso (W) -8,5 1,90 1,81 -4,5Ned 18:00 8330 Reyer Venezia (W) 1,26 16,0

6,5 1,88 1,82 3,5 1,88 1,83

1 2

Ned 15:00 8105 Dinamo Sassari (W) 3,45 15,5 1,35 Derthona Basket (W)

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

1,86 1,78

1,80 1,84

STAR BET Basketball Italy Serie A1 (W)
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

Ned 18:00 8973 Tezenis Verona 1,91 -2,5-4,5 1,74

4,5 1,82 1,82 2,5

1,44 15,3 2,90 Pesaro

1,84 1,80

Ned 18:00 8972 JuVi Cremona 2,70 10,5 1,49 UEB Cividale

2,35 Fortitudo Bologna -2,5 1,79 1,85 -1,5Ned 18:00 8971 Rieti 1,63 15,5

6,5 1,85 1,79 3,5 1,84 1,80

1,82 1,82

Ned 18:00 8970 Roseto 3,30 16,0 1,35 Brindisi

4,15 Pistoia -8,5 1,76 1,88 -4,5Ned 18:00 8969 Rinascita Rimini 1,25 17,0

-2,5 1,79 1,85 -1,5 1,84 1,80

1,88 1,76

Ned 18:00 8968 Urania Basket Milano 1,64 15,8 2,35 Baltur Cento

2,65 Givova Scafati -4,5 1,85 1,79 -2,5Ned 18:00 8967 Del.Fes Avellino 1,52 10,8

7,5 1,88 1,76 3,5 1,74 1,90

1,86 1,78

Ned 18:00 8966 Tecnoswitch Ruvo di Puglia 3,75 16,5 1,29 Libertas Livorno

2,70 Forli -4,5 1,82 1,82 -2,5Ned 18:00 8965 Blu Basket 1971 1,50 10,8

Hen. 1 2 Hen. 1 2

5,5 1,85

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Italy Serie A2
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,85 2,5

1,83 1,87

1,81 1,892,90 15,8 1,46 BKK Radnički BeogradNed 16:00 8604 Dynamic BG

1,35 KK Vojvodina 7,5 1,82 1,88 3,5Ned 16:00 8603 Borac Zemun 3,45 16,3

-7,5 1,82 1,88 -3,5 1,79 1,91

1 2

Ned 15:00 8602 Hercegovac Gajdobra 1,32 16,5 3,60 Tamiš Pančevo

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball Serbia KLS
Hendikep

(osnovni) poluvreme

Hendikep

Ned 18:00 8548 Beroe Stara Zagora

1,88 1,76

1,80 1,84-5,5 1,85

-8,5 1,85 1,79 -4,5

1,44 15,8 2,80 Academic Bultex 1,79 -2,5

1,88 1,76

Ned 17:00 8547 Minyor 2015 Pernik 1,27 16,8 3,75 Levski Lukoil

1,28 Lokomotiv Plovdiv 8,5 1,79 1,85 4,5Ned 16:00 8546 Shumen BC 3,65 17,0

-10,5 1,79 1,85 -5,5 1,84 1,80

1 2

Ned 12:00 8061 Balkan BC 1,18 18,3 4,85 Spartak Pleven

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball Bulgaria NBL
Hendikep

(osnovni) poluvreme

Hendikep

Ned 19:00 7513 Palencia

1,81 1,89

1,80 1,91-13,5 1,83

-9,5 1,85 1,85 -4,5

1,12 19,5 6,75 Tizona Burgos 1,88 -6,5

1,92 1,79

Ned 18:00 7512 Gipuzkoa Basket 1,24 17,3 4,45 Estela

3,15 Leyma Coruña -5,5 1,77 1,94 -3,5Ned 18:00 7511 Obradoiro CAB 1,40 16,0

-2,5 1,88 1,82 -1,5 1,92 1,79

1,92 1,79

Ned 12:30 7510 Hestia Menorca 1,70 15,8 2,30 Fuenlabrada

2,65 Ourense Baloncesto -4,5 1,88 1,82 -2,5Ned 12:30 7509 Oviedo Baloncesto 1,53 15,3

-14,5 1,83 1,88 -7,5 1,88 1,83

1,87 1,83

Ned 12:30 7508 Alicante 1,09 20,3 8,00 Basket Cartagena

7,50 CB Zamora -14,5 1,83 1,88 -7,5Ned 12:30 7507 Estudiantes 1,09 20,3

-11,5 1,82 1,88 -5,5 1,79 1,91

1 2

Ned 12:00 8142 Fibwi Palma 1,16 19,0 5,75 Palmer Basket

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball Spain Primera FEB
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

Ned 17:00 8578 Helsinki Seagulls 1,82-3,5 1,82

-11,5 1,82 1,82

1,58 15,3 2,45 Kataja Basket

Ned 16:00 8575 Salon Vilpas 1,17 18,8 5,10 Lahti Basketball

3,15 Kouvot -6,5 1,79 1,84Ned 16:00 8569 Loimaa Bisons 1,38 16,5

-1,5 1,82 1,82Ned 15:00 8565 Tapiolan Honka 1,76 16,0 2,13 KTP Basket Kotka

1,76 Korihait 1,5 1,82 1,82Ned 15:00 8563 Pyrinto Tampere 2,13 16,0

Hen. 1 2 Hen. 1 2

1,5 1,94

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Finland Korisliiga
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,77 1,5

1,83 1,87

1,91 1,792,25 16,0 1,70 Bursaspor BasketbolNed 16:00 8885 Buyukcekmece

1,35 Besiktas 7,5 1,82 1,88 3,5Ned 13:30 8606 Petkim Spor 3,45 16,3

-12,5 1,88 1,82 -6,5 1,92 1,79

1 2

Ned 11:00 8605 Esenler Erokspor 1,15 18,3 5,95 Karsiyaka

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball Türkiye Super Ligi
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,81 1,891,5 1,85 1,85 0,5Ned 17:30 8957 Oberwart 2,16 15,8 1,78 Wels

- Furstenfeld -23,5 1,88 1,82Ned 17:30 8956 Swans Gmunden - -

-3,5 1,82 1,88 -1,5 1,79 1,91

1,92 1,79

Ned 17:00 8955 BBC Nord Dragonz 1,57 15,0 2,55 UBC St. Polten

1,40 UBSC Graz 6,5 1,82 1,88 3,5Ned 16:00 8954 Traiskirchen Lions 3,15 16,0

Hen. 1 2 Hen. 1 2

-21,5 1,85

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Austria Superliga
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,85 -10,5

1,84 1,87

- -- 24,5 17,0 Avtodor SaratovNed 14:00 8690 Lokomotiv Kuban

1,25 UNICS Kazan 9,5 1,82 1,88 4,5Ned 12:30 8689 Uralmash Ekaterinburg 4,25 17,3

-24,5 1,85 1,85 -12,5 1,90 1,80

1 2

Ned 12:00 8017 CSKA Moscow - 27,0 22,0 Enisey Krasnoyarsk

2 Hen. 1 2 Hen.

STAR BET Basketball VTB United League
Hendikep

(osnovni)

R  ? 1 X

poluvreme

Hendikep

1,781,88 1,82 64,5 1,93138,5 1,90 1,84

138,5 1,82 1,92 73,5 1,87 1,84 1,88

1,81 1,90 61,5 1,78

73,5

1,93

64,5 1,82

1,81 1,90

130,5 1,87 1,87 69,5

Gr. - +

143,5 1,92 1,82 68,5 1,85 1,85 75,5

Gr. - + Gr. - +

1,88 1,76

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Tim total

80,5 1,79

81,5 1,75

1,85

157,5 1,79 1,88 1,89 75,5

156,5 1,82 1,85 75,5 1,88 1,76

1,79

150,5 1,79 1,89 76,5 1,79 1,85 73,5 1,83 1,80

1,77 1,87

156,5 1,87 1,80 74,5 1,90 1,74 81,5 1,85

78,5 1,75 1,89

159,5 1,84 1,83 84,5 1,77 1,87 75,5

159,5 1,79 1,88 80,5 1,87 1,77

1,79

163,5 1,79 1,88 83,5 1,83 1,81 79,5 1,79 1,85

1,85 1,78

155,5 1,84 1,83 73,5 1,85 1,78 81,5 1,85

Gr. - +

160,5 1,79 1,88 82,5 1,77 1,87 77,5

Gr. - + Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,80 90,5

1,80

175,5 1,85 1,89 84,5 1,91 1,83 1,88

1,82 1,88

164,5 1,88 1,86 78,5 1,87 1,84 85,5 1,91

Gr. - +

166,5 1,88 1,86 87,5 1,79 1,92 79,5

Gr. - + Gr. - +

1,85 1,79

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

77,5 1,75 1,89

168,5 1,89 1,81 86,5 1,89 1,75 81,5

162,5 1,86 1,84 85,5 1,79 1,84

1,85

172,5 1,86 1,84 82,5 1,75 1,89 90,5 1,79 1,84

- +

165,5 1,86 1,84 88,5 1,76 1,88 77,5 1,79

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. - + Gr. - + Gr.

1,92

Ukupno poena Tim total Tim total

1,90 1,80 79,5 1,79172,5 1,82 1,92 92,5

1,80

157,5 1,85 1,89 83,5 1,83 1,88 73,5 1,91 1,80

1,79 1,92 79,5 1,91

1,79 1,92

166,5 1,82 1,92 86,5

80,5 1,80 1,90

160,5 1,88 1,86 81,5 1,82 1,88 79,5

164,5 1,91 1,83 84,5 1,85 1,86

1,88

163,5 1,82 1,92 88,5 1,91 1,80 74,5 1,78 1,93

1,87 1,84

171,5 1,88 1,86 93,5 1,79 1,92 78,5 1,82

Gr. - +

157,5 1,82 1,92 84,5 1,83 1,88 72,5

Gr. - + Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

168,5 1,87 1,80

177,5 1,82 1,85

181,5 1,84 1,83

173,5 1,82 1,85

Gr. - +

167,5 1,82 1,85

Gr. - + Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+Gr. -Gr. - +

165,5 1,85 1,89

+ Gr. -

1,80 70,5 1,82 1,8894,5 1,90

1,8075,5 1,87160,5 1,88 1,86

165,5 1,85 1,89

1,84 84,5 1,91

1,88 71,5 1,91 1,8093,5 1,83

Gr. - +

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+ Gr. - +Gr. -

1,8480,5 1,82167,5 1,82 1,92

163,5 1,85 1,89

1,88 86,5 1,87

1,86 79,5 1,89 1,8283,5 1,85

169,5 1,82 1,92

160,5 1,91 1,83 1,84 81,5 1,79 1,9279,5 1,87

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+Gr. -Gr. - +

163,5 1,82 1,92

+ Gr. -

1,84 75,5 1,82 1,8887,5 1,87

1,8080,5 1,87168,5 1,88 1,86

167,5 1,88 1,86

1,84 87,5 1,91

1,84 84,5 1,91 1,8082,5 1,87
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Rezultat Konačan ishod
Hendikep

(konačan ishod)

R  ? 60 1

Hendikep

(konačan ishod)STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

Ukupno poena

R  ? 60 1 X

STAR BET NFL Regular Season

2 Hen.

Hen. 1X 2

1 2

2

Ned 17:00 9279 HSG Krefeld Nordhorn-Lingen 4,40 9,25 1,27

Poena -

3,5 2,04

2 Hen.

4,25

7,75

+

Ned 19:00 9005 Carolina Panthers Seattle Seahawks : 3,80 17,0 1,30 7,5

1,64

1,85 1,95

1 2

60,5 1,87

Ukupno golova

64,5

42,5 1,90 1,90

Ned 19:00 9006 Cincinnati Bengals Arizona Cardinals : 1,30 1,85 53,5 1,85 1,9517,0 3,80 -7,5 1,95

1,90Pittsburgh Steelers : 2,50 15,0Ned 19:00 9007 Cleveland Browns 33,5 1,95 1,85

Ned 19:00 9008 Indianapolis Colts Jacksonville Jaguars : 3,20

(konačan ishod)

R  ?

15,0 1,40 5,5 2,00

3,5 1,90

60 1 X

1,80

STAR BET Handball Norway NM Cup (M) Rezultat Konačan ishod
Hendikep

47,5 1,90 1,90

Ned 19:00 9009 Miami Dolphins Tampa Bay Buccaneers : 3,20

Runar 1,31 10,0Ned 14:00 9813 Kolstad

1,95

-4,5 1,88 1,82

Hendikep

(konačan ishod)

Hen. 1

1,40 5,5

: 5,70 18,0 1,12

1,80 44,515,0 2,00

New Orleans Saints : 2,25 14,0

1,85

Ned 19:00 9010 New York Jets New England Patriots

1,95 1,85

1,90 1,901,95 1,85 42,5

38,5 1,90 1,90

1,90New York Giants : 2,10 13,0Ned 22:05 9012 Las Vegas Raiders 1,90 1,90

STAR BET Handball Norway NM Cup (W) Rezultat Konačan ishod

R  ?

1,90

1,90 1,90

60 1 X 2

Philadelphia Eagles : 1,85 13,0 43,5 1,90

2

0,5 1,98

12,5

1,55

1,86

2,5

Storhamar (W) 2,50 1,75Ned 16:30 9833 Larvik (W)

1,90

Pon 2:20 9014 San Francisco 49ers Chicago Bears : 1,55 15,0 2,50

2

Ukupno golova

-3,5

2,10 -1,5

1,70 2,5

1,85 1,5 41,5

4,50 17,0

1,90

1,74

1,90 52,5

Hendikep

(konačan ishod)

Hen. 1

1,80 2,00

1,90 1,90

Uto 2:15 9015 Atlanta Falcons Los Angeles Rams :

?

49,5 1,90 1,90

STAR BET Darts PDC World Championship (Best of 7 sets Konačan ishod

1,25 8,5

2

Pon 13:45 7567 Hood J. Meikle R. 1.30 3.50

R 

2.15

Pon 16:15 7403 Aspinall N. Doets K. 1.30 3.50

Pon

STAR BET Handball Poland Superliga (W) Rezultat Konačan ishod

20:15 7568 Rock J.

15:00 7404 Evans R.

60 1 X 2R  ?

3.20

Uto 13:45 7668 Clayton J. Harrysson A. 1.25 3.95

Pon

Ned 12:30 9054 SPR Sosnica Gliwice (W)

Uto 13:45

Ned 19:00 9011 Tennessee Titans

1.80

8,5 1,78

5,5 1,78

1,74

1,64

Rydz C.

Woodhouse L.

1.35

Ned 16:00 9157 MKS Piotrcovia Piotrkow (W)

Ratajski K. 2.007669

Manby C. 1.70

1

Zaglebie Lubin (W)

1,06MKS Perla Lublin (W) 12,5 14,5

1 2

Ned

STAR BET Darts PDC World Championship (Best of 7 sets Konačan ishod

Ned 22:25 9013 Buffalo Bills

1,16

13:45 7626 Schindler M.

R  ?

Searle R.Ned

Gniezno (W)

2.15 1.70

1,86

3,50 8,00 1,40

6,00 10,3

Ned 16:15 7569 Anderson G.

16:00 9158 Galychanka Lviv (W)

Cross R. 2.00 1.80Ned 15:00 7638 Heta D.

Ned 16:00 9159 Koszalin (W)

2.25

1,91

Kobierzyce (W) 4,60 9,25

Ned 21:30 7402 Humphries L.

Ned 20:15 7401 Van Veen G.

1.07 8.00

2,04

Razma M. 1.07 8.00

3,5

Wattimena J. 1.65

1,25

1,91 1,833,5 1,83 1,88

Ned 22:45 7570 Van Gerwen M.

Clemens G.

97,5 1,85 1,8694,5 1,81

Merk A. 1.08 7.55

1,90191,5

Gr. - + + Gr. -

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

2

STAR BET Basketball Philippine PBA Cup Play Off
Hendikep

(osnovni)

R  ? 1 X Hen. 1 2 Hen.

poluvreme

Hendikep

1 2

Ned 12:30 8119 Converge FiberXers 2,40 15,8 1,63 Ginebra San Miguel

Tim total Tim total

Tim 1 Tim 2

1,5 1,84 1,87

Ukupno poena

(osnovni)

Gr.

Poena - +

Gr. - + Gr.

Gr. - +

1,77 30,5 1,64 2,04

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - +

Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

+ Poena

1,78

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

1,86 1,84 31,5 1,93

- +

55,5 1,91 1,80 27,5 1,83 1,88

Poena -

Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

58,5 1,78 1,86 28,5

58,5 1,78 1,86 28,5 1,89 1,75

1,89 1,75

1,80 1,84

1,75 1,89

53,5 1,88

57,5 1,83 1,81 28,5

1,76 26,5

1,79 1,92

- +

1,82 1,88

poluvreme

R  ?

1,86 79,5

- +

160,5 1,88

1 X 2

81,5

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional
Hendikep Hendikep

(osnovni)

2

Pon 2:10 8059 San Lorenzo CB 2,30 10,5 1,70

Hen.

Obras Sanitarias 2,5 1,82 1,88

Hen. 11 2

1,5 1,92 1,79

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

165,5 1,82 1,85 86,5 1,79 1,84

Tim total Tim total

Tim 1 Tim 2

78,5 1,87 1,77

Gr. - + Gr. - +

1,83 1,81 80,5 1,79169,5 1,79 1,88 88,5 1,85

181,5 1,82 1,85 93,5 1,79 1,84 87,5 1,87 1,77

STAR BET Basketball British SLB
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1 X 2R  ?

3,50 Surrey 89ers

Hen. 1 2 Hen.

Ned 16:00 8686 Bristol Flyers 1,32 16,5 -7,5 1,82 1,82 -3,5

1 2

1,78 1,86

Ned 18:30 8687 Newcastle Eagles 1,29 16,8 3,75 Caledonia Gladiators

2,85 Manchester Basketball

-8,5 1,85 1,79 -4,5

Ned 18:30 8688 Cheshire Phoenix 1,45 16,0 -5,5 1,82 1,82 -2,5

1,88 1,76

1,78 1,86

Ukupno poena Tim total

(osnovni) Tim 1

Gr. - + Gr.

Tim total

Tim 2

- + Gr. - +

1,78 1,86 87,5 1,79172,5 1,86 1,81 85,5 1,84

STAR BET Basketball Germany Pro A
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

R  ? Hen. 1 21 X 2 1 2

Ned 17:00 8959 EPG Baskets Koblenz 2,21 15,0 1,71

Gr. - +

164,5 1,85

Kirchheim Knights 1,5 1,88 1,76

Hen.

Tim total Tim total

Tim 1 Tim 2

1,5 1,89 1,75

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - + Gr. - +

165,5 1,85 1,89

168,5 1,85 1,89

176,5 1,85 1,89

poluvreme

R  ?

1,89

1 X 2

STAR BET Basketball Portugal LPB
Hendikep Hendikep

(osnovni)

2

Ned 12:00 8594 Braga 8,75 21,0 1,07

Hen.

SL Benfica 15,5 1,85 1,85

Hen. 11 2

Ned 16:00 8595 Oliveirense 2,95 15,8 1,45

Ned 19:30 8596 Vasco da Gama 2,15 16,0 1,78

Sporting CP 5,5

Imortal Basket 1,5 1,85 1,85

1,85 1,85

Ned 19:30 8601 Esgueira 1,60 15,5 2,45 Vitoria S.C. -3,5 1,85 1,85
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STAR BET World Continental Cup Men's Singles (3rd SET STB) Rezultat

1

STAR BET Volleyball Germany Bundesliga (M)
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

R

Tačan Rezultat

7,004,00 1,22 3,15 1,32

1 2 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova (prvi 

set)

R  ?

?

7,25

1 2 2 : 0 2 : 1

:

1,94

1,65Ned 17:00 7055 Sabalenka A. Kyrgios N. 4,25

R 

3,10

Gr. - +

Ned 10:00 7533 Cobolli F. Rublev A. 2,95

Rezultat
Konačan 

ishod

0 : 22

9,5 2,19

Konačan 

ishod
Tačan Rezultat

1,63

STAR BET Battle Of The Sexes (WITHOUT 2nd SERVE,3rd SET STB Rez. Rezultat

4,10 3,95

Prvi set

1,84 1,90 1,84

STAR BET MGM Macau Masters Men's Singles (3rd SET IN STB)

1,78

1,89 1,87

STAR BET World Continental Cup Mixed Doubles (3rd SET STB) Rezultat

Prvi set Tačan Rezultat

0 : 21

Ukupno gemova (prvi 

set)

R  ?

1,13 3,90 1,93 1,78

2 2 : 0 2 : 11 2

1

Gr.

Ukupno poena 

(prvi set)

 ? 1 2 -

1 : 2 - +

Pon 9:00 7634 Shang Juncheng Wu Yibing 1,74 2,06

-

-

1,711,96 2,80 3,90 4,25

2 +

1 : 2

: 1,05 9,00 -20,5

3,30

Gr.

9,5 2,06

9,5 1,941,89

1,65135,5

+

Ned 16:00 7652 Luneburg SCC Karlsruhe

3,05 4,05 4,05 3,05

2,05

Pon 10:30 7635 Humbert U. Davidovich Fokina A.

16:00 7653 SV Warnemunde

1,87

Hen. 1

Hendikep poena

1,80

Volley Goats Mitteldeutschland : 2,90 1,36 2,30 1,50 7,5

Ukupno gemova (prvi 

set)

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,87 182,5 1,83

1 2 1

2

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? 0 : 2

1,87

Gr.

1,83 1,87 44,5

Ukupno poena

Gr.

1,75

Ned 18:00 7654 BR Volleys Herrsching : 1,06

Ned 1,83

8,75

+

Ned 12:30 7537 Swiatek I./Vacherot V. Rybakina E./Rublev A. 2,25 1,61 2,07 2,55

1,13 3,85 -17,5 1,83

1,70 3,65 4,45 3,75

44,5 1,70 2,00

45,5

1,87 138,5 1,83 1,87

1,95

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)STAR BET Volleyball Finland Mestaruusliiga (W)
Rez.

I set

Konačan 

ishod

1 2 1R  ?

1,42 2,65

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

-7,5 1,85

- +

Ned 16:00 7650 LP-Vampula (W) LiigaPloki (W) : 1,90

Ned 16:00 7651 OrPO (W) Nurmon Jymy (W) : 2,60

1,85 178,5

1,44 2,19 1,56 7,5

45,5 1,801,83 1,871,55 2,21

1,87 45,5 1,80 1,901,87 1,83 178,5 1,83

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W)
Rez.

I set

Konačan 

ishod

1 2 1R  ?

1,12 5,75

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

-14,5 1,89

- +

Ned 14:45 9919 Rzeszow (W) Bielsko-Biala (W) : 2,00

Ned 17:30 9307 Stal Mielec (W) Budowlani Lodz (W) : 5,65

1,82 169,5

1,12 3,15 1,28 13,5

45,5 1,701,83 1,871,27 3,15

1,87 45,5 1,65 2,051,86 1,84 171,5 1,83

Bydgoszcz (W) : 1,56 2,30Ned 20:00 9308 Radomka Radom (W) 1,87 180,5 1,83 1,871,64 2,04 -4,5 1,83 45,5 1,85 1,85

STAR BET Volleyball Czech Rep. Extraliga (W)
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Ned 15:00 9930 VK Lvi Praha (W) KP Brno (W) : 1,46 2,55 1,57 180,5 1,83 1,87 45,52,16 -6,5 1,83 1,87 1,80 1,90

Ned 17:00 9303 TJ Sokol Sternberk (W) Olymp Praha (W) : 1,43 2,60 1,85 179,5 1,83 1,871,55 2,19 -7,5 1,85 45,5 1,75 1,95

Ned 17:00 9304 VK Prostejov (W) VK Ostrava (W) : 1,09 1,60 2,101,78 1,93 166,5 1,83

Ned 18:00 9305 Frydek-Mistek (W)

1,87 45,56,75 1,24 3,45 -14,5

3,5 1,83Prerov (W) : 2,09 1,66 1,90

Ned 18:00 9306 Dukla Liberec (W) Olomouc (W) : 1,29

1,87 180,5

3,30 1,44 2,45 -9,5

45,5 1,801,83 1,871,95 1,70

1,87 45,5 1,80 1,901,80 1,90 178,5 1,83

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)STAR BET Volleyball Italy Serie A2 (M)
Rez.

I set

Konačan 

ishod

1 2 1R  ?

1,90 1,74

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

1,5 1,80

- +

Ned 17:00 9898 Siena Brescia : 1,85

Ned 17:30 7655 Cantu Pordenone : 5,05

1,84 183,5

1,13 3,00 1,30 12,5

45,5 1,851,83 1,871,87 1,77

1,87 45,5 1,80 1,901,84 1,80 173,5 1,83

Volley Pineto : 2,40 1,47Ned 17:55 7657 Shedirpharma Sorrento 1,87 183,5 1,83 1,872,11 1,60 5,5 1,77 45,5 2,05 1,65

Ned 18:00 7658 Lagonegro Macerata : 1,56 1,90 1,801,82 1,82 182,5 1,83

Ned 18:00 7659 Porto Viro

1,87 45,52,19 1,65 2,02 -4,5

2,5 1,84Saturnia Acicastello : 2,08 1,61 1,65

Ned 18:00 7660 Taranto Aversa : 2,85

1,80 182,5

1,33 2,30 1,50 8,5

45,5 2,051,83 1,871,97 1,69

1,87 45,5 1,95 1,751,77 1,87 181,5 1,83

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)STAR BET Volleyball Czech Rep. Extraliga (M)
Rez.

I set

Konačan 

ishod

1 2 1R  ?

5,55 1,12

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

12,5 1,85

- +

Ned 18:00 9259 Odolena Voda C. Budejovice : 1,90

Ned 18:00 9269 Benatky nad Jizerou Liberec : 1,89

1,85 173,5

1,81 1,85 1,79 0,5

45,5 1,801,83 1,873,10 1,28

1,87 45,5 2,00 1,701,87 1,83 185,5 1,83

VK Ostrava : 1,06 7,00Ned 18:00 9271 VK Lvi Praha 1,90 144,5 1,83 1,871,20 3,50 -13,5 1,80 44,5 2,10 1,60

Ned 18:00 9900 VK Brno Zlin : 1,27 1,95 1,751,90 1,80 180,5 1,83

Ned 18:30 9280 Usti nad Labem

1,87 45,53,40 1,43 2,50 -9,5

13,5 1,90Kladno Volejbal : 6,00 1,11 2,00

Ned 19:00 9299 VK Karlovarsko Beskydy : 1,04

1,80 168,5

8,00 1,15 3,75 -15,5

45,5 1,701,83 1,873,25 1,26

1,87 44,5 2,05 1,651,93 1,78 140,5 1,83
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S 2,70 4,00 1,57 2,25 6,502,30 8,00 5,5 2,225,10 4,85 1,13 1,11 2,45 1,93Ned 15:10 8702 Fribourg-Gotteron HIFK 1,45

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,72 1,97 20,0

STAR BET Hockey Spengler Cup. Davos, Switzerland. Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

5,5 2,008,75 14,8

2,95 1,35 1,47 21,0

Ned 22:30 8251 Finland U20 Latvia U20 1,11

5,51,07 11,8 19,3

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Ned 20:00 8677 Sweden U20 Switzerland U20

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

4,80 7,25

STAR BET Hockey World Championship U20 (M). USA. Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

3,40 3,20 5,55 5,5 1,41 2,653,30 1,24 1,19 1,71 2,45 2,30

2,50 4,50 7,25

Pon 13:00 8236 Sokol Krasnoyarsk HK Norilsk 1,94 3,70

2,35 3,45 3,10 5,70 5,5 1,453,75 3,40 1,23 1,19 1,75 2,40Ned 15:00 8936 AKM Tula Buran Voronezh 1,89

7,50 5,5 1,34 2,90 4,50 10,31,17 2,09 2,16 2,30 4,15 2,60

7,00

Ned 13:00 8935 HC Yugra Rubin Tyumen 1,62 3,95 4,60 1,14

4,00 4,45 5,5 1,31 3,10 6,501,38 1,21 1,46 2,85 2,22 3,00

7,00 4,55

Ned 13:00 8934 Toros Neftekamsk Zauralie Kurgan 2,35 3,50 2,65

2,40 5,60 3,15 5,5 1,45 2,501,91 1,73 1,19 1,24 3,40 2,35

2,65 6,00 5,80

Ned 10:00 8933 Kristall Saratov Dizel Penza 3,35 3,75

2,30 2,80 4,20 4,05 5,5 1,413,60 2,45 1,44 1,20 1,41 2,90Ned 10:00 8932 Izhstal Izhevsk Omskie Krylia 2,50

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,34 1,72 7,25

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

3,05 4,50 1,92 10,0 5,5 2,906,00 6,25 1,09 1,09 3,15 1,70Ned 18:30 8927 DEAC Dunaujvarosi Acelbikak 1,29

6,75 5,5 1,99 1,70 2,65 6,251,13 2,18 2,04 2,65 3,70 2,50

2,80

Ned 18:00 8926 DVTK Jegesmedvek Feha19 1,57 4,75 4,15 1,17

5,10 3,00 5,5 2,30 1,53 4,451,79 1,14 1,28 3,10 2,75 2,26

1 & 

6+

2 & 

6+

Ned 16:30 8925 Corona Brasov Gyergyoi HK 3,05 4,50 1,85

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

2,40

STAR BET Hockey Hungary Erste Liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,85 2,65 5,5 2,60 1,42 4,801,98 1,13 1,21 3,30 2,80 2,10

4,60 3,35

Pon 1:05 8781 Sarnia Sting London Knights 3,60 4,60 1,68

2,40 4,75 3,30 5,5 1,99 1,702,02 1,65 1,16 1,32 3,00 2,60

1,49 3,25 3,60

Pon 0:05 8780 Oshawa Generals Peterborough Petes 2,85 4,15

2,70 2,70 3,60 4,10 5,5 2,404,25 2,50 1,42 1,15 1,53 2,50Ned 22:00 8914 Flint Firebirds Windsor Spitfires 2,21

6,25 5,5 1,99 1,70 2,80 6,001,14 2,04 2,10 2,65 3,55 2,60

4,80

Ned 21:00 8913 Ottawa 67s Kingston Frontenacs 1,64 4,45 3,90 1,18

2,35 6,50 5,5 3,65 1,23 1,871,17 1,11 2,26 1,93 3,05 3,50

2,55 7,50

Ned 20:07 8912 Soo Greyhounds Saginaw Spirit 1,53 5,15 4,15

4,15 2,30 8,25 5,5 1,92 1,765,10 1,12 1,13 2,45 1,93 2,65

1,70 3,10 5,10

Ned 20:00 8911 Kitchener Rangers Erie Otters 1,46 4,85

2,60 3,20 3,00 5,30 5,5 1,994,25 3,20 1,26 1,15 1,79 2,30Ned 20:00 8910 North Bay Battalion Barrie Colts 1,85

3,85 5,5 2,30 1,53 3,50 3,501,15 1,47 2,65 2,70 2,60 3,90

2,30

Ned 20:00 8909 Niagara Icedogs Brampton Steelheads 2,35 4,25 2,35 1,48

4,40 3,15 5,5 4,15 1,18 3,151,68 1,13 1,36 2,75 3,05 2,25

1 & 

6+

2 & 

6+

Ned 20:00 8228 Owen Sound Attack Brantford Bulldogs 2,70 4,70 1,97

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa

4,55 2,30 9,50 9,505,5 1,87 1,83 2,755,60 1,12 1,14 2,70 1,99 2,70

2,55 4,65 8,75

Ned 18:00 8988 Skelleftea Djurgarden 1,43 5,05

2,35 3,85 3,10 6,50 5,5 1,464,05 3,70 1,24 1,20 1,94 2,45Ned 18:00 8987 Lulea Timra 1,79

4,10 5,5 1,46 2,55 6,50 5,851,22 1,43 3,10 2,35 2,85 4,70

7,50

Ned 18:00 8944 Linkoping HC Vaxjo Lakers 2,65 3,80 2,30 1,56

2,70 7,25 5,5 1,81 1,90 3,201,19 1,17 2,17 2,21 2,60 3,90

7,50 3,90

Ned 18:00 8943 Brynas Orebro 1,63 4,50 4,15

2,35 6,25 3,00 5,5 1,64 2,121,77 1,96 1,19 1,24 3,70 2,50

1,90 2,75 10,5

Ned 15:15 8942 Leksands Farjestads 3,65 4,20

2,65 4,85 2,23 10,3 5,5 1,815,20 6,00 1,11 1,13 2,85 1,95

1,55 2,30 7,25 4,55

Ned 15:15 8941 Rogle HV 71 1,39

3,50 2,40 2,50 5,85 3,30 5,53,30 4,00 1,92 1,80 1,20 1,30

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Ned 15:15 8940 Malmo Frolunda

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

3,75 7,00

STAR BET Hockey Sweden SHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

3,60 3,00 6,00 5,5 1,70 2,043,50 1,26 1,17 1,95 2,35 2,55

1,90 4,05 5,35

Ned 18:00 8512 Liptovsky Mikulas HC Prešov 1,78 4,40

2,60 3,10 3,55 4,90 5,5 1,814,30 2,80 1,39 1,18 1,69 2,60Ned 17:30 8939 B. Bystrica Zilina 2,07

3,80 5,5 1,81 1,90 5,00 4,301,18 1,45 3,00 2,60 2,70 4,55

4,45

Ned 17:30 8510 Kosice Poprad 2,60 4,25 2,20 1,61

4,85 3,65 5,5 1,70 2,04 5,651,66 1,19 1,40 3,10 2,55 2,65

4,85 5,15

Ned 17:00 8938 Trencin Nitra 2,75 4,20 2,12

2,90 4,05 4,30 5,5 1,70 2,042,45 1,49 1,19 1,55 2,80 2,55

1,77 3,10 6,50

Ned 16:30 8219 Dukla Michalovce Spisska Nova Ves 2,35 4,15

2,70 3,70 2,80 6,50 5,5 1,944,65 3,80 1,23 1,16 2,09 2,23Ned 15:00 8937 Slovan Bratislava Zvolen 1,68

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

2,12 4,05 7,00

STAR BET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,50 3,55 3,10 6,00 5,5 1,644,05 3,50 1,27 1,20 1,87 2,40Ned 15:10 8654 Dinamo Minsk Dinamo Moscow 1,85

4,95 5,5 1,81 1,90 4,10 5,501,20 1,67 2,60 2,60 3,15 3,55

3,05

Ned 15:00 8647 CSKA Moscow Spartak Moscow 2,10 4,00 2,85 1,38

7,50 2,60 5,5 1,87 1,83 7,752,23 1,17 1,18 4,00 2,65 2,14

5,55 5,45

Ned 15:00 8646 Sochi SKA St. Petersburg 4,40 4,50 1,60

2,90 4,30 4,20 5,5 1,59 2,212,45 1,50 1,22 1,49 2,90 2,45

1,83 2,50 11,8

Ned 12:30 8645 Salavat Ufa Cherepovec 2,50 3,85

2,80 5,25 2,05 12,0 5,5 1,875,50 7,25 1,09 1,12 3,20 1,84Ned 12:00 8644 Avangard Omsk Lada Togliatti 1,32

4,15 5,5 1,87 1,83 4,55 4,601,20 1,51 2,80 2,60 2,85 4,10

6,25

Ned 12:00 8643 Neftekhimik N. Torpedo Novgorod 2,40 4,00 2,45 1,50

3,45 5,30 5,5 1,64 2,12 4,451,34 1,21 1,71 2,55 2,50 3,30

1 & 

6+

2 & 

6+

Ned 8:00 8218 Admiral Vladivostok Sibir Novosibirsk 2,03 3,95 3,05

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa
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Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Montreal Canadiens 1,95 4,45 2,95Ned 23:00 8638 Tampa Bay Lightning 1,72 3,502,70 3,20 3,30 5,20

2,17 4,30 2,60 1,44

5,5 2,001,35 1,17 1,78 2,45

1,18 1,62 2,65 2,60

5,20

Ned 23:00 8639 Columbus Blue Jackets NY Islanders 1,87 1,83 4,10 4,903,00 3,75 4,55 5,5

Pittsburgh Penguins 2,80 4,35 2,04Pon 1:00 8640 Chicago Blackhawks 1,77 5,102,65 2,55 4,90 3,45

2,17 4,35 2,60 1,45

5,5 1,941,71 1,17 1,39 3,10

1,17 1,63 2,65 2,70

3,75

Pon 1:00 8641 Detroit Red Wings Toronto Maple Leafs 2,00 1,72 3,85 4,602,95 3,70 4,50 5,5

Philadelphia Flyers 2,24 4,30 2,50Pon 2:00 8642 Seattle Kraken 2,65 2,90 3,85 4,401,47 1,18 1,59 2,70

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,94 1,77 4,10

R  ?

4,60

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Innsbruck 1,43 5,50 5,15Ned 15:30 8203 Black Wings Linz 1,50 2,232,80 4,30 2,30 9,00

1,36 5,55 6,00 1,11

5,5 2,401,14 1,12 2,70 1,99

1,12 2,95 1,95 2,65

7,50

Ned 16:30 8908 Salzburg FTC-Telecom 1,94 1,77 2,50 10,04,85 2,22 10,8 5,5

Fehervar AV19 1,82 4,50 3,30Ned 17:00 8459 Olimpija Lj. 1,77 3,352,55 3,45 3,15 5,95

2,30 4,30 2,45 1,50

5,5 1,941,29 1,17 1,90 2,40

1,18 1,56 2,80 2,55

5,85

Ned 17:00 8460 VSV Bolzano 1,94 1,77 4,20 4,452,90 4,10 4,35 5,5

KAC 3,25 4,45 1,85Ned 17:30 8461 Vienna Capitals 1,83 5,952,55 2,45 5,85 3,20

1,84 4,35 3,30 1,29

5,5 1,871,87 1,17 1,30 3,45

1,17 1,89 2,45 2,50

3,50

Ned 17:30 8462 Graz99ers Val Pusteria 1,75 1,97 3,75 6,253,55 3,20 6,00 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

C. Budejovice 2,35 3,85 2,60Ned 15:30 8915 Litvinov 2,21 5,202,40 3,05 4,05 4,55

2,35 3,65 2,60 1,44

5,5 1,591,44 1,22 1,55 2,85

1,23 1,53 2,95 2,30

5,80

Ned 16:00 8916 Karlovy Vary Plzen 1,42 2,65 6,25 6,753,10 4,20 4,65 5,5

Mountfield HK 2,60 3,70 2,35Ned 16:00 8917 Vitkovice 2,55 6,502,35 2,90 4,60 4,15

2,70 3,90 2,25 1,59

5,5 1,461,53 1,23 1,44 3,10

1,21 1,42 3,10 2,45

6,00

Ned 17:00 8918 Kometa Brno Pardubice 1,64 2,12 5,75 4,852,75 4,70 3,90 5,5

Mlada Boleslav 2,19 3,75 2,85Ned 17:00 8919 Olomouc 2,55 5,602,35 3,25 3,85 5,05

1,58 4,35 4,70 1,16

5,5 1,461,38 1,23 1,61 2,75

1,17 2,25 2,19 2,50

7,00

Ned 17:30 8920 Trinec Kladno 1,59 2,21 3,65 9,504,25 2,65 8,00 5,5

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Ned 19:00 8679 Rodovre

- +12 X2 1 X

2,30 1,14 1,20 3,75Herlev 4,15 5,05 1,57 5,5 2,40 1,50 6,003,00 2,03 6,75 2,45 2,45

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Ned 16:00 8680 Pyry

- +12 X2 1 X

1,60 1,16 1,37 2,90TuTo 2,70 4,20 2,10 5,5 1,85 1,82 4,602,55 2,50 4,50 3,50 3,70

Ned 16:00 8698 KeuPa Imatra Kettera 3,85 4,55 1,64 2,05 6,25 2,952,12 6,25 2,65 5,5

Ned 16:00 8699 IPK

1,85 1,821,14 1,19 3,60 2,60

1,38 1,15 1,60 2,45Kiekko-Pojat 2,09 4,40 2,60 5,5 2,22 1,57 3,202,70 2,80 3,45 4,35 3,95

Ned 16:00 8700 Hermes RoKi 2,70 4,30 2,06 1,62 4,40 3,452,45 4,55 3,40 5,5

Ned 16:00 8701 K-Vantaa

1,99 1,701,15 1,36 2,90 2,60

2,21 1,13 1,16 3,80Jokerit 4,30 4,70 1,55 5,5 1,85 1,82 6,752,65 2,03 7,00 2,45 2,80

STAR BET Hockey Germany DEL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Ned 14:00 8213 Dresdner Eislöwen

- +12 X2 1 X

2,90 1,12 1,11 4,65Munchen 5,90 5,50 1,38 5,5 2,00 1,72 9,252,85 1,90 10,0 2,17 2,45

Ned 14:00 8921 Eisbaren Nurnberg Ice Tigers 1,79 4,65 3,30 1,29 2,95 5,303,35 2,95 5,75 5,5

Ned 16:30 8922 Straubing

2,24 1,581,16 1,94 2,30 2,80

1,17 1,14 2,35 2,09Iserlohn 1,54 4,90 4,45 5,5 1,94 1,77 2,852,75 4,05 2,50 7,75 7,50

Ned 16:30 8923 Bremerhaven Frankfurt Löwen 1,46 5,15 5,05 1,14 2,60 8,254,30 2,35 8,50 5,5

Ned 16:30 8924 Kolner

2,00 1,721,13 2,55 2,00 2,80

1,21 1,15 2,19 2,17Schwenninger 1,62 4,75 4,05 5,5 1,94 1,77 3,002,70 3,80 2,65 7,00 7,00

Ned 16:30 8979 ERC Ingolstadt Wolfsburg 1,68 4,85 3,65 1,24 2,70 5,703,55 2,75 6,25 5,5

Ned 19:00 8980 Augsburger

2,30 1,541,15 2,09 2,19 2,85

2,15 1,15 1,22 3,75Mannheim 3,90 4,75 1,64 5,5 2,00 1,72 6,502,75 2,18 6,75 2,70 2,95

STAR BET Hockey Germany DEL 2 Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Ned 17:00 8214 Bietigheim Steelers

- +12 X2 1 X

1,50 1,16 1,44 2,80Starbulls Rosenheim 2,40 4,15 2,30 5,5 1,85 1,82 4,202,45 2,70 4,20 3,95 4,00

Ned 17:00 8981 Eispiraten Crimmitschau Lausitzer Füchse 2,08 4,10 2,75 1,35 4,05 5,153,05 3,60 4,80 5,5

Ned 17:00 8982 Kassel Huskies

1,68 2,021,16 1,61 2,60 2,40

1,20 1,15 1,98 2,24Eisbaren Regensburg 1,68 4,35 3,75 5,5 1,68 2,02 3,352,40 3,65 2,80 6,50 6,50

Ned 17:00 8983 EV Landshut Wolfe Freiburg 1,67 4,45 3,75 1,20 3,10 6,253,60 2,80 6,25 5,5

Ned 17:00 8984 Düsseldorfer EG

1,79 1,881,14 2,00 2,21 2,45

1,16 1,13 2,22 2,07ESV Kaufbeuren 1,55 4,75 4,30 5,5 1,92 1,76 2,702,55 3,85 2,55 7,25 6,50

Ned 18:30 8985 Bad Nauheim Ravensburg Towerstars 2,40 4,15 2,30 1,48 4,30 4,202,75 4,15 4,00 5,5

Ned 18:30 8986 Weiden Blue Devils

1,79 1,881,16 1,45 2,80 2,45

2,21 1,13 1,16 3,85Krefeld Pinguine 4,30 4,70 1,55 5,5 1,85 1,82 6,752,50 2,08 7,25 2,55 2,80

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Ned 14:30 8216 Lorenskog

- +12 X2 1 X

3,60 1,09 1,07 5,30Valerenga 8,00 6,25 1,23 5,5 1,99 1,70 10,82,80 1,68 12,5 1,85 2,09

Ned 17:00 8929 Frisk Asker Sparta Sarpsborg 1,34 5,15 6,25 1,09 3,05 11,04,95 2,12 10,5 5,5

Ned 17:00 8930 Nidaros

1,53 2,301,11 2,85 1,86 2,50

3,45 1,09 1,07 5,20Stavanger 7,75 6,00 1,25 5,5 1,92 1,76 10,52,80 1,70 12,3 1,89 2,19

Ned 17:00 8931 Narvik Storhamar 6,50 6,00 1,28 3,25 8,00 1,811,71 10,5 1,92 5,5

Ned 19:30 8928 Lillehammer

2,60 1,421,09 1,08 4,65 2,95

1,33 1,16 1,63 2,50Stjernen 2,05 4,05 2,85 5,5 1,63 2,10 4,152,45 3,10 3,45 4,85 5,45

STAR BET Hockey UK Elite League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

1 X 2 1XR  ?
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Ned 18:00 8347 Fife Flyers

- +12 X2 1 X

3,40 1,09 1,07 4,95Belfast Giants 7,25 6,00 1,25 1,965,5 2,22 1,57 9,253,00 1,65 11,3 1,84



Ukupno poena

(osnovni)

Ukupno

Poena

1,89 1,75 10,81,92 1,83 110,5

Tim Gr. - +R ? Igrač

1.87 1.87

Pon 03:30 7331 Smart Marcus LA Lakers 10.5 1.95 1.80

Pon 03:30 7330 James Lebron LA Lakers 23.5

1.87 1.87

Pon 03:30 7329 Hachimura Rui LA Lakers 10.5 1.95 1.80

Pon 03:30 7328 Doncic Luka LA Lakers 34.5

1.90 1.85

Pon 03:30 7327 Ayton Deandre LA Lakers 13.5 2.00 1.75

Pon 03:30 7326 Westbrook Russell Sacramento Kings 16.5

1.90 1.85

Pon 03:30 7325 Raynaud Maxime Sacramento Kings 13.5 1.85 1.90

Pon 03:30 7324 DeRozan DeMar Sacramento Kings 19.5

1.87 1.87

Pon 03:30 7323 Achiuwa Precious Sacramento Kings 8.5 1.90 1.85

Pon 03:00 7322 Lopez Brook LA Clippers 11.5

1.87 1.87

Pon 03:00 7321 Leonard Kawhi LA Clippers 27.5 1.87 1.87

LA Clippers 8.5 1.85 1.90

Pon 03:00 7320 Harden James LA Clippers 25.5

1.80 1.95

Pon 03:00 7318 Collins John LA Clippers 12.5 1.85 1.90

Pon 03:00 7316 Stewart Isaiah Detroit Pistons 7.5

1.75 2.00

Pon 03:00 7315 Robinson Duncan Detroit Pistons 9.5 1.80 1.95

Pon 03:00 7314 Ivey Jaden Detroit Pistons 7.5

1.87 1.87

Pon 03:00 7313 Harris Tobias Detroit Pistons 12.5 1.95 1.80

Pon 03:00 7312 Duren Jalen Detroit Pistons 17.5

1.95 1.80

Pon 03:00 7311 Cunningham Cade Detroit Pistons 26.5 1.95 1.80

Pon 00:00 7310 Sarr Alexandre Washington Wizards 15.5

1.85 1.90

Pon 00:00 7309 Middleton Khris Washington Wizards 9.5 1.87 1.87

Pon 00:00 7308 McCollum C.J. Washington Wizards 19.5

1.87 1.87

Pon 00:00 7307 George Kyshawn Washington Wizards 14.5 1.87 1.87

Pon 00:00 7306 Coulibaly Bilal Washington Wizards 10.5

1.90 1.85

Washington Wizards 9.5 1.87 1.87

Pon 00:00 7304 Wells Jaylen Memphis Grizzlies 12.5

1.95 1.80

Pon 00:00 7302 Morant Ja Memphis Grizzlies 17.5 1.87 1.87

19.5

Pon 00:00 7301 Landale Jock Memphis Grizzlies 10.5

Pon 00:00

1.85 1.90

Pon 00:00 7298 Caldwell-Pope Kentavious Memphis Grizzlies 8.5 1.80 1.95

1.90 1.85

Pon 00:00 7296 Sharpe Shaedon Portland Trail Blazers 23.5 1.87 1.87

Pon 00:00 7294 Clingan Donovan Portland Trail Blazers 10.5

Pon 00:00 7293 Camara Toumani Portland Trail Blazers 13.5

Pon 00:00 7292 Avdija Deni Portland Trail Blazers 26.5

1.87 1.87

Pon 00:00 7289 Simons Anfernee Boston Celtics 12.5 1.87 1.87

1.87 1.87

Pon 00:00 7287 Pritchard Payton Boston Celtics 15.5 1.95 1.80

Ned 21:30 8180 Butler Jimmy Golden State Warriors 20.5

1.87 1.87

Ned 21:30 7285 Williams Jalen Oklahoma City Thunder 17.5 1.95 1.80

Ned 21:30 7284 Mitchell Ajay Oklahoma City Thunder 9.5

1.95 1.80

Ned 21:30 7283 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 17.5 1.87 1.87

Ned 21:30 7282 Hartenstein Isaiah Oklahoma City Thunder 9.5

1.87 1.87

Ned 21:30 7281 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 31.5 1.85 1.90

Ned 21:30 7280 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder 7.5

1.87 1.87

Ned 21:30 7279 McCain Jared Philadelphia 76ers 8.5 1.80 1.95

Philadelphia 76ers 10.5 1.87 1.87

Ned 21:30 7278 Maxey Tyrese Philadelphia 76ers 27.5

1.87 1.87

Philadelphia 76ers 16.5 1.90 1.85

Ned 21:30 7275 Edgecombe VJ Philadelphia 76ers 13.5

1.85 1.90

Ned 21:30 7273 Mamukelashvili Sandro Toronto Raptors 12.5 1.87 1.87

Ned 21:30 7272 Ingram Brandon Toronto Raptors 22.5

1.85 1.90

Ned 21:30 7271 Barrett RJ Toronto Raptors 13.5 1.95 1.80

Ned 21:30 7270 Barnes Scottie Toronto Raptors 18.5

1.85 1.90

Ned 21:30 7269 Podziemski Brandin Golden State Warriors 11.5 1.90 1.85

Golden State Warriors 8.5 1.85 1.90

Ned 21:30 7268 Moody Moses Golden State Warriors 10.5

NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

Golden State Warriors 28.5 1.87 1.87

-5,5 1,80 1,91 232,5 1,89 1,851,92 1,37 6,00 121,516,0 4,45 Sacramento Kings -11,5 1,91 1,90

2,17 1,88 1,86 5,05 3,15

Pon 3:30 8352 LA Lakers 1,18

1,85 1,85 224,5 1,89 1,92 3,15

6,75 2,50

Pon 3:00 8351 LA Clippers 2,35 14,3 1,70 1,5

115,5 1,88 1,86 122,5 1,85 1,891,85 238,5 1,86 1,95 4,10 1,80Memphis Grizzlies 6,5 1,93 1,88 3,5 1,86

Golden State Warriors

229,5 1,86

Pon 0:00 8350 Washington Wizards 3,00 15,3 1,46

1,25 8,50 119,5

Ned 21:30 8348 Toronto Raptors 2,55 14,5 1,61

Philadelphia 76ers -14,5 1,91 1,90 -7,5 1,92

+ 1-1 2-2 Gr.

Ned 21:30 8001 Oklahoma City Thunder 1,12 17,5

(osnovni)

R  ? 1 X 2

6,00

Pol.

-Kraj

Tim total Tim total

Tim 1 Tim 2
STAR BET Basketball ABA League

Hendikep

poluvreme

Hendikep Ukupno poena

(osnovni)

NBA Players Points (Inc. Over Time)

Dupla

pobeda

Memphis Grizzlies 13.5 1.87 1.87

Detroit Pistons 11.5

1 X 2R  ? 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

3,60

- + Gr. -+ 1-1 2-2 Gr.1

Ned 17:00 8945 Igokea 1,32 11,3 -3,5 1,79 1,91 166,5Borac Čačak -7,5 1,82 1,88

6,50

110,5 1,88 1,86 113,5

1,85 1,89 1,64 5,10

+

5,65

2,554,00 1,84 111,5 1,85 1,89 117,5 1,88 1,86

1,55

2,903,45 2,04 109,5 1,88 1,86 113,5 1,92 1,82

86,5 1,93 1,78

1.87 1.87

1.95 1.80

1D 2D

Memphis Grizzlies

Gr. - + 1D

14,31,92 1,82 105,5 1,85 1,89

2D- +

79,5 1,80 1,90 2,23 8,75

Memphis Grizzlies 16.5

Pol.

-Kraj

Tim total Tim total Dupla

pobedaTim 1 Tim 2

1,06 21,5 9,25 SplitNed 19:30 8007 Partizan 1,91 1,80 171,5 1,89-16,5 1,87 1,83 -8,5 1,92 1,79 77,5 1,871,85 1,22 12,8 93,5 1,84 1,46 20,8

Pon 18:00 8334 Spartak Subotica 1,44 10,8 3,00 -2,5 1,81 1,89 158,5Zadar -5,5 1,85 1,85

STAR BET ABA League Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

2,55 7,0081,5 1,91 1,80 76,5

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Igokea 11.5 1.87 1.87Ned 17:00 8191 Milosavljević Dragan

Igokea 9.5 1.87 1.87Ned 17:00 8360 Simanić Boriša

Borac Čačak 13.5 1.87 1.87Ned 17:00 8361 Nikolić Pavle

Borac Čačak 10.5 1.87 1.87Ned 17:00 8362 Uskoković Aleksa

Borac Čačak 10.5 1.87 1.87Ned 17:00 8363 Josilo Marko

Borac Čačak 14.5 1.87 1.87Ned 17:00 8364 Baldwin Diante

Igokea 12.5 1.87 1.87Ned 17:00 8369 Gavrilović Strahinja

1.87 1.87Ned 19:30 8365 Washington Jr. Duane

1.87 1.87Ned 19:30 8366 Brown Sterling

STAR BET Basketball NBA Regular Season
Hendikep

poluvreme

Hendikep

(osnovni)

1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

1.87 1.87

Ned 19:30 8368 Parker Jabari

Ned 19:30 8367 Bonga Isaac

1,86 1,84 225,5 1,89

Partizan 9.5

1,85 1,89 1,83 4,15

223,5 1,91

Partizan 9.5

Partizan 10.5

Partizan 16.5

1,82 1,88

6,5 1,88

1,92 1,794,5 1,88 1,93 2,5

1,91 1,801,93 3,5Pon 0:00 8349 Portland Trail Blazers 2,95 15,0 1,48 Boston Celtics

1,90

1,95

Ned 19:30 8370 Jordano Antonio

STAR BETABA League Player Points (Inc. Over Time)

R 

Split 10.5 1.87 1.87

Detroit Pistons 2,5 1,96 1,86

1.87 1.87

Split 10.5 1.87 1.87Ned 19:30 8371 Dragić Zoran

Split 10.5 1.87 1.87Ned 19:30 8372 Stephens Jacob 

Split 7.5 1.87 1.87Ned 19:30 8373 Perasovic Ivan

? Igrač Tim

Ukupno

Poena

Gr. - +

R  ? Igrač

STAR BET

Tim Gr. - +

STAR BET

1.95 1.80

Ned 21:30 7266 Curry Stephen

Ned 21:30 7267 Green Draymond

Ned 21:30 7274 Quickley Immanuel Toronto Raptors 15.5

1.85 1.90

Ned 21:30 7276 George Paul

Ned 21:30 7277 Grimes Quentin

Pon 00:00 7286 Brown Jaylen Boston Celtics 30.5

Boston Celtics 8.5

Pon 00:00 7290 White Derrick

Pon 00:00 7288 Queta Neemias

Pon 00:00

Boston Celtics 18.5

7291 Garza Luka Boston Celtics 7.5

1.87 1.87

1.87 1.87

1.87 1.87

1.87 1.87

1.95 1.80

Pon 00:00 7297 Aldama Santi

Pon 00:00 7295 Murray Kris Portland Trail Blazers 6.5

Memphis Grizzlies 12.5Pon 00:00 7299 Coward Cedric

Pon 00:00 7305 Bagley III Marvin

7300 Jackson Jr. Jaren

Pon 00:00 7303 Spencer Cam

Pon 03:00 7319 Dunn Kris

1.87 1.87Pon 03:00 7317 Thompson Ausar


